



۲۰ صفر (۲۹ اسفند)
اربعین سرور شهیدان
امام حسین علیه السلام
و مجاهدان رکابش
در عاشورا



آغاز سال ۱۳۸۵
با آرزوی پیروزی هر چه
بیشتر برای مردم و مقاومت
به استقبال سال نومی رویم

Mojahed
دوشنبه
۲۹ اسفند
۱۳۸۴
۱۹ صفر
۱۴۲۷
March 20
2006



2US\$ 1.5Pounds 3SFR 3C\$ 2€

خرمن خشم خلق در چهارشنبه آتشین علیه دیکتاتوری سیاه آخوندی

در حالی که حکومت آخوندی تمامی ارگانهای سرکوبگر خود را در سراسر کشور به حالت آماده‌باش درآورده بود، میلیون‌ها تن از مردم و جوانان ایران در شهرهای مختلف از نخستین ساعات شامگاه سه‌شنبه بیست‌وسوم اسفندماه با برافروختن آتش و سوزاندن تصاویر سران حکومت آخوندی و با خروش شعارهای «آزادی، آزادی»، «فریاد هر ایرانی آزادی»، «حکومت آخوندی، سرنگون، سرنگون» و «توب، تلک، فشفشه، آخوند باید کشته شه»، جشن چهارشنبه‌سوری را به تظاهرات و اعتراض آتشین علیه استبداد مذهبی آخوندی تبدیل کردند. عکسهای سردمداران رژیم را به آتش کشیدند و تصاویر رهبری مقاومت را بالا بردند و در گسترده‌ترین ابعاد به افشای دجالگری اتمی رژیم و

در حمایت از راه حل رئیس‌جمهور برگزیده مقاومت پرداختند. رژیم آخوندی اقداماتی بی‌سابقه‌یی را برای تشدید سرکوب و ارباب برای ممانعت از هرگونه تجمع مردم به اجرا گذاشته بود: رادیو و تلویزیون و رسانه‌های حکومتی با فراتر بانیه‌های نیروی انتظامی و دادسرا و دادستانهای ارتجاع در تهران و شهرها، مردم و به‌ویژه جوانان را تهدید می‌کردند. بی دربی هشدار می‌دادند که استفاده از ترقه و مواد محترقه «جرمانه و قابل تعقیب کیفری» است و با «توزیع و استفاده‌کنندگان از مواد محترقه برخورد قاطع و سریع خواهد شد». آخوندها حتی متوسل به فتوای مضحکی شدند که استفاده از ترقه «از مصادیق لهو است و جایز نیست». گویا که مردم ایران نمی‌دانند رژیم منحوس آخوندی در تمامیتش

نخستین مصداق لهو و لعب تاریخ ایران است. جوانان پرشور و دلیر این مهنن اما، شهرهای مختلف به‌ویژه پیرانشهر، مشهد، تبریز، اصفهان، سمنان، گرگان، خرم‌آباد، مهاباد، کرج، شهرکرد، رفسنجان، گرمسار، سمنان، بوکان، ارومیه و رشت و تهران را به صحنه جنگ و رویارویی با ایادی سرکوبگر رژیم تبدیل نمودند. دوست و دشمن گواهی دادند که بسیاری از شهرهای ایران در چهارشنبه‌سوری حالت جنگی داشتند. برخی مناطق تهران و شهرستانها به صورت محله‌های آزاد شده رژیم تبدیل شدند. دوست و دشمن جرات نزدیک شدن نداشتند. خبرگزاری رسمی رژیم گزارش کرد: «امروز چهارشنبه‌سوری، شی‌ی پر از وحشت و دلهره است». در کرمانشاه برای کنترل جوانان

شهر از قبل اعلام شده بود که ۶۰۰۰ نیروی سرکوبگر در سطح شهر مستقر می‌شوند. اما با این همه خبرگزاری رژیم گزارش کرد که در همه ساعات صدای انفجارها از گوشه و کنار شهر به گوش می‌رسد. در گرگان که رئیس‌جمهور ارتجاع به آن جاسفر کرده بود، جوانان با انفجار نارنجکهای دست‌ساز و بمبهای صوتی، پاسخ دندان‌شکن خود را همراه با شعارهای «مرگ بر دیکتاتور» و «گرانی، گرانی» به وی دادند. در کرج مردم و جوانان دلیر فردیس در یک رویارویی چشمگیر با شعارهای «مرگ بر خامنه‌ای»، «مرگ بر استبداد» و «آزادی، آزادی» با نیروهای سرکوبگر رژیم درگیر شدند. استاندار رژیم در تهران در یک جلسه رسمی به حمایت بی‌سابقه از فراخوان چهارشنبه‌سوری اذعان کرد و نسبت به حضور

و فعالیت سازمانیافته و تشکیلاتی جوانان در ارتباط با مجاهدین و نتایج آن ابراز نگرانی نمود. در ایران همه چیز حکایت از التهاب و انفجار و آمادگی قیام علیه دیکتاتوری سیاه آخوندی دارد. سازمان مجاهدین خلق ایران با درود به عزم و اراده زنان، مردان و جوانان دلیری که با خیزش و حرکتی اعتراضی خود، زوال و سرنگونی فاشیسم مذهبی حاکم بر میهنمان را طنین‌افکن نمودند، به ادامه اعتراضها و تظاهرات در هر فرصتی به‌ویژه در ایام نوروز فرا می‌خواند. پیروزی در راه است. بهار آزادی ایران زمین فرا خواهد رسید. سازمان مجاهدین خلق ایران اسفند ۱۳۸۴ (۱۵ مارس ۲۰۰۶)

دیدار و گفتگوی هیأت پارلمانی - حقوقی انگلستان با رئیس‌جمهور برگزیده مقاومت در اور سور اواز

مریم رجوی: مقاومت ایران از چنان ظرفیت و توانی برخوردار است که می‌تواند تغییر دموکراتیک را در ایران محقق کند



● روز دوشنبه ۲۲ اسفند، هیأتی از نمایندگان دو مجلس از هر سه حزب اصلی انگلستان و حقوقدانان برجسته این کشور به ریاست لرد کوربت، رئیس کمیته پارلمانی برای آزادی ایران در پارلمان انگلستان، با خانم مریم رجوی، رئیس‌جمهور برگزیده مقاومت ایران، در محل اقامت ایشان در اور سور واز دیدار و بیرومن نقض وحشیانه حقوق بشر در ایران، تهدیدات رژیم آخوندی برای صلح و آرامش در منطقه و سیاست درست در برخورد با این رژیم گفتگو کردند

● در این دیدار علاوه بر لرد کوربت، لرد راسل جانستون، رئیس سابق مجمع پارلمانی شورای اروپا، بارونس هریس از ریچموند، از معاونین حزب لیبرال دموکرات در مجلس لردها، آقایان آندرو مکینلی، عضو کمیته خارجی پارلمان انگلستان، دیوید ایمس نماینده پارلمان، استفن گروس حقوقدان برجسته، مارک مولر، رئیس کمیته حقوق بشر کانون وکلا و مالکوم فاولر، عضو کمیته بین‌المللی حقوق بشر جامعه حقوقی انگلستان و ولز و خانم کلر میسکین حقوقدان برجسته، حضور داشتند

● **لرد کوربت:** ما آمده‌ایم در این‌جا تا با خانم رجوی وضعیت پرشتاب در ایران را مورد بررسی قرار دهیم. افشای پرونده‌های مخفی اتمی رژیم ایران از سوی مقاومت خدمت بزرگی به صلح جهانی بود و باعث سرخ شدن چهره رهبران رژیم ایران شد. مقاومت ایران پیش از آزادی و حقوق بشر در ایران و متحد واقعی ما است. در مبارزه برای صلح و آرامش هستند. ما سه سال را بیهوده صرف تروریستیهای واقعی در ایران کردیم که آخوندهای ایران هستند. راه‌حل مقابله با ایران نیروی نظامی نیست، استماتل نیست، بلکه دموکراسی است. این برنامه‌ی است که مقاومت ایران و خانم رجوی ارائه داده است

● **لرد راسل جانستون:** وضعیت شورای ملی مقاومت و خانم رجوی را می‌توان با مقاومت فرانسه و شارل دوگل در زمان جنگ جهانی دوم مقایسه کرد. خانم رجوی یک زن شجاع و با شهامت است. ما در ایران با یک حکومت دین‌سالار و ناقص حقوق بشر و بانکدار مرکزی صدور تروریسم جهانی مواجهیم. در مقابل، شورای ملی مقاومت خواهان دموکراسی و حقوق بشر و برابری زنان است، باید از این جنبش حمایت کرد

● **آندرو مکینلی:** ما نمی‌توانیم به اندازه کافی به شما بگوییم که چقدر کاری که شما دارید می‌کنید موفقیت‌آمیز بوده و چه خدمتی به بشریت کرده‌اید. بهترین راه‌حل برای ایران راه‌حلی است که مقاومت ایران و رئیس‌جمهور آن خانم رجوی ارائه می‌کند. ما فکر می‌کنیم مقاومت ایران شایسته حمایت است همان‌طور که مقاومت فرانسه و شخص ژنرال دوگل در زمان جنگ جهانی دوم شایسته حمایت بود

● **بارونس هریس:** ما از راه‌حل سوم خانم رجوی حمایت می‌کنیم، ما هم فکر می‌کنیم که استماتل و جنگ خارجی راه‌حل نیستند و تغییر دموکراتیک در ایران از طریق مردم و مقاومت محقق می‌شود. اما باید مواعینی که در مقابل این مقاومت هست از سر راهش برداشته شود. بایستی برجسب ناعادلانه از روی مجاهدین برداشته شود

● **دیوید ایمس:** من همه حرفهای خانم رجوی را تأیید می‌کنم. برخی از ما مدتها احساس می‌کردیم شاید در پارلمان انگلستان صدای ما بلند نباشد. چرچیل هم از اول صدایش بلند نبود. اما امروز وضع فرق کرده است. یک رئیس‌جمهور در ایران وجود دارد که اگر بخواهم محترمانه بگویم آدم بی‌ثباتی است. بنابراین دادن بمب اتمی به‌دست چنین فردی خطر بسیار بزرگی است. استماتل به‌هیچ دستاوردی نرسیده است جز این‌که این رهبری بی‌ثبات و بی‌عقل را سر کار بیاورد. ما موافقیم که جنگ راه‌حل درستی نیست. راه درست استقرار دموکراسی و تغییر دموکراتیک در ایران است و برای این کار سازمان مجاهدین خلق، باید از لیست تروریستی خارج شود

● در بیانیه کمیته پارلمانی ایران آزاد در پارلمان انگلستان، که در پایان این دیدار منتشر شد، آمده است: خانم مریم رجوی، رئیس‌جمهور برگزیده مقاومت ایران امروز به هیأتی متشکل از پارلمانترها و حقوقدانان بریتانیایی اظهار داشت که اعتراضات گسترده ضد رژیم در سراسر ایران بیانگر حمایت روز افزون برای تغییر دموکراتیک در ایران می‌باشد. در بخش دیگری از این بیانیه آمده است: هیأت ضمن استقبال از ارجاع پرونده اتمی رژیم ایران به شورای امنیت ملل متحد خواهان اعمال تحریمهای همه جانبه به منظور جلوگیری از دستیابی این رژیم به سلاح اتمی گردید

در این دیدار علاوه بر لرد کوربت، لرد راسل جانستون، رئیس سابق مجمع پارلمانی شورای اروپا، بارونس هریس از ریچموند، از معاونین حزب لیبرال دموکرات در مجلس لردها، آقایان آندرو مکینلی، عضو کمیته خارجی پارلمان انگلستان، دیوید ایمس نماینده پارلمان، استفن گروس حقوقدان برجسته، مارک مولر، رئیس کمیته حقوق بشر کانون وکلا و مالکوم فاولر، عضو کمیته بین‌المللی حقوق بشر جامعه حقوقی انگلستان و ولز و خانم کلر میسکین حقوقدان برجسته، حضور داشتند

در صفحات دیگر

- پرونده اتمی رژیم در شورای امنیت، دستاوردها و چشم‌اندازها مصاحبه با مهندس یزدان حاج حمزه عضو شورای ملی مقاومت ایران**
- مقالات:**
 - مروری بر فعالیت‌های مقاومت در سالی که گذشت در صفحات ۸ و ۹
 - گفتگو با دو تن از زنان جوان مجاهد خلق در شهر اصفهان، مصفا سیددی و سمیرا مؤمنی
 - زنان ایران، پرچمداران آزادی علی‌اصغر بهروزیان صفحه ۱۱
 - آشنایی با شگردهای رسوای فاشیسم مذهبی و روی آوردن به روش‌های ذاتی ولایت‌فقیه - (۳)
 - خیانت و تسلیم به دشمن در زوررق «عواطف و خانواده»
 - زن در اندیشه خمینی و همگان او
 - محمد سیدی کاشانی
 - منافع ملی با منفعت طلبی دکتر منصور وارسته م. مسعودی
 - خیزش چهارشنبه‌سوری مردم ایران، نقطه کمال راه‌حل سوم آزیمیک جاسمیان در صفحه ۱۳
 - روز پیروزی، به‌مناسبت ۲۹ اسفند سالروز تصویب قانون ملی شدن نفت
 - استاد علی تجویدی درگذشت محمد نصیری در صفحه ۱۵

«سال شما»، «آن پرچم ظفر» و صورت مسأله ایران در آغاز سال نو سرمقاله

در اولین روز سال ۱۳۸۴ (جشن نوروز)، رئیس‌جمهور برگزیده مقاومت خطاب به هبوطان، رژیم اوران و حامیان مقاومت گفت: «سال، سال شمامت، نوبت خواهد بود، حال آن چشم‌انداز و آن پرچم ظفر که در دل تیرگی افزشته شد، خیلی خوب دیده می‌شود. اکنون که در آخرین روز سال (۲۹ اسفند) به روید تحولات می‌نگریم، همه چیز بیانگر آن است که سال ۱۳۸۴ در بر تو پایداری اشرف و استواری کل مقاومت سازمانیافته و به همت عموم هبوطان و یاران مقاومت، حقیقتاً به سال مردم و مقاومت ایران تبدیل شد. روزهای پایانی سال ۸۴ شاهد اعتصاب کارگران شرکت واحد، حرکت‌های اعتراضی زنان در روز جهانی زن و کارزار ضدحکومتی میلیون‌ها جوان به پاخاسته در چهارشنبه‌سوری بود. این خیزشها پرآمدهای برجسته هزاران حرکت اعتراضی بودند که در سرتاسر سال به رغم انقباض سیاسی و تشدید خفقان آخوندی، با حضور بلاواسطه، مردم تپش نوخواهی و عزم راسخ ملی رابری تغییر بنیادین و سرنگونی استبداد خونریز دینی باز کردند. به‌خصوص که آخرین رویارویی، کاملاً صورت سیاسی و اجتماعی به خود گرفت. از یکسو سازمان مجاهدین خلق ایران برای برگزاری هرچه باشکوهتر جشن ملی چهارشنبه‌سوری و تبدیل آن به یک کارزار بزرگ ضدحکومتی فراخوان داد. از سوی دیگر ملی‌فقیه

مراسم سیزدهمین سالگرد شهادت محمد حسین نقدی، نماینده شورای ملی مقاومت در ایتالیا برگزار گردید

روز پنجشنبه ۲۵ اسفند ۸۴ سیزدهمین سالگرد شهادت محمد حسین نقدی، نماینده شورای ملی مقاومت ایران در ایتالیا که در شانزدهم مارس ۱۹۹۳ در شهر رم به‌دست تروریستهای اعزامی رژیم به شهادت رسید، برگزار گردید. این مراسم با حضور تعدادی از ایرانیان مقیم ایتالیا، هوداران شورای ملی مقاومت هم‌چنین تعدادی از شخصیت‌های حقوقی و سیاسی برگزار گردید. در صفحه ۵

آخوندهای درمانده و زوزه‌های دروغ بعد از ۲۱ سال! رژیم انفجار ۲۴ اسفند سال ۶۳ در نمایش جمعه تهران را به مجاهدین نسبت داد!

رفسنجی قبلاً این انفجار را به ضد انقلاب، مجاهدین، شاه پرستان، بعث عراق و آمریکا بیاخته نسبت داده بود. اما به نظر می‌رسد که امسال به خاطر ترس از مجاهدین و آن چه در چهارشنبه‌سوری در تهران و دیگر شهرهای میهنمان به چشم دیده‌شد، منافع نظام آخوندی چنین اقتضا کرده که رژیم به ناگهان به یاد بیاورد که انفجار ۲۱ سال پیش در نمایش جمعه، کار مجاهدین بوده است!! در صفحه ۲

مجاهدین خلق ایران خبرسانی معجول ایادی رژیم آخوندی در رادیو فردا مبنی بر این که نیروهای بلغاری اداره شهر اشرف را به عهده گرفته‌اند، تکذیب کرد و آن را سراپا بی‌ربط خواند

بهرزاد صفاری: صرفنظر از عقده‌گشایی نفرت‌انگیز وزارت اطلاعات و رابطنین معلوم‌الحال رژیم آخوندی در رادیو فردا علیه مجاهدین، همه آن چه که در رابطه با نیروهای بلغاری و نقش آنان در اشرف به‌طور غیرعقل‌بنی سرهم‌بندی شده، غلط اندر غلط است. در صفحه ۷

زنده باد ارتش آزاد بیخوش ملی بازوی استوار و پراقتدار خلق قهرمان ایران

دیدار و گفتگوی هیأت پارلمانی– حقوقی انگلستان با رئیس‌جمهور بر گزیدهٔ مقاومت در اورسور اواز



مریم رجوی:

مقاومت ایران از چنان ظرفیت و توانی برخوردار است که می‌تواند تغییر دموکراتیک را در ایران محقق کند

خانمها، آقایان
بارونس هریس، لرد کوریت، لرد جانستون، آقای ایمس، آقای مکینلی، خانم میسکین، آقای گروس، آقای مولر و آقای فاولر، ابتدا مایلم از طریق شما مراتب تشکر و قدردانی خودم و مقاومت ایران را از نمایندگان پارلمان انگلستان به‌خاطر تلاششان برای کمک به برقراری دموکراسی در ایران ابراز دارم. من هم‌چنین مایلم از حقوقدانان و وکلا به‌خاطر دفاعشان از مقاومت ایران تشکرکنم. در شرایطی که بسیاری به‌دلیل تحلیل غلط و یا منافع اقتصادی در مسایفهٔ نزدیکی و امتیاز دادن به رژیم ملایان گوی سبقت از یکدیگر می‌روند، شما نمایندگان به‌درستی در کنار مقاومت ایران ایستادید و بر رفرم‌نایذیری رژیم آخوندی و بطلان سیاست استمالت‌تأکید کردید. امروز حقانیت این مواضع بیش از پیش روشن شده، بعد از یک تأخیر طولانی بالاخره پروندهٔ اتمی رژیم به شورای امنیت ملل متحد ارجاع داده شد. ولی این قدم اول است. ما وقت زیادی نداریم. اقدامات عاجل ضروری است. ما امروز صحبت‌های سازنده‌یی داشتیم که مطمئنم به‌همکاری‌های بیشتربین مقاومت ایران و نمایندگان پارلمان انگلستان منجر خواهد شد. ما تحولات اخیر در ایران و منطقه را مورد بحث قرار دادیم.

ما بر این توافق هستیم که امروز بزرگترین چالشی که جامعهٔ بین‌المللی در مقابل خود دارد وضعیت خاورمیانه و گسترش بنیادگرایی اسلامی است که بازتاب‌های آن به منطقه محدود نمی‌شود، واقعیت انکارناپذیر این است که رژیم ملایان در قلب این چالش قراردارد. از عراق تا صلح خاورمیانه. همان‌طور که نمایندگان محترم اشاره‌کردند امروز تغییر در ایران یک ضرورت مسلم صلح و امنیت جهانی است و این تغییر فقط و فقط به‌دست مردم و مقاومت ایران میسر است.

ملایان انتخاب خودشان را کرده‌اند. آنها تنها راه بقایشان را در گرو اتحاد یک سیاست تهاجمی‌تر در داخل و خارج می‌بینند که بر چهار پایه استوار است: – افزایش سرکوب داخلی به‌منظور ممانعت از بهم پیوستن اعتراضات مردمی و یک تلاش مستمر برای نابودی فیزیکی و سیاسی مقاومت ایران. – تسریع درکسب سلاح اتمی برای اعمال نفوذ در منطقه و شاتناژ جامعه بین‌المللی – گسترش نفوذ در عراق و ایجاد یک حکومت دست نشاندهٔ بنیادگرا در این کشور که تعادل کل منطقه را به‌نفع ملایان برهم خواهد زد – مخالفت فزاینده با صلح خاورمیانه و حمایت از جریان‌ت بنیادگرا و گروه‌های تروریستی، و سوءاستفاده از احساسات مذهبی مسلمانان. بنابراین اکنون این اریاست که باید سیاست خود را مشخص کند. به‌نظر من در قدم اول اروپا باید نقش مخرب سیاست استمالت را در رسیدن به این نقطه به‌رسمیت بشناسد. در محور این سیاست، همان‌طورکه نمایندگان تأکید کردند، قرار دادن نام اپوزیسیون اصلی رژیم در لیست‌های تروریستی می‌باشد. وزیر خارجهٔ انگلیس اذعان نموده که مجاهدین را به‌درخواست ملایان در لیست تروریستی قرار داده. محدود کردن نیروی اصلی اپوزیسیون به‌منایه دادن مصونیت به ملایان و بزرگترین راهبند تغییر دموکراتیک در ایران است چرا که، موضوع فقط محدود کردن یک سازمان نیست، بلکه مقاومت یک ملت برای آزادی مورد حمله قرار گرفته است.

هم‌اکنون در انگلستان یک اجماع برای خارج کردن نام مجاهدین از لیست تروریستی وجود ندارد. «اکنون زمان آن فرا رسیده است که دولت کوریت از کاسل ویل نمایندهٔ مجلس اعیان لرد راسل جانستون نمایندهٔ مجلس اعیان بارونس هریس نمایندهٔ مجلس اعیان اندرو مکینلی نمایندهٔ مجلس عوام دیوید ایمس نمایندهٔ مجلس عوام

استیفن گروس حقوقدان مارک مولر حقوقدان کلر میسکین حقوقدان مالمک فاولر حقوقدان

بیش از ۴۵۰نماینده از مجلسین بریتانیا و ۲۰۰۰حقوقدان از تلاش‌های مقاومت ایران برای تحقق آزادی و دموکراسی در ایران و حذف برجسب ناعادلانه تروریستی از نام سازمان مجاهدین خلق ایران حمایت می‌کنند.
مشرکم



■ **لرد راسل جانستون: برجسب تروریسم علیه مجاهدین بخشی از معامله با رژیم بوده و ادامه دادن به این نامگذاری نیز بخشی از معامله است**
وضعیت شورای ملی مقاومت و خانم رجوی را می‌توان با مقاومت فرانسه و شارل دوگل در زمان جنگ جهانی دوم مقایسه کرد، خانم رجوی یک زن شجاع و با شهامت است. ما در ایران با یک حکومت دین‌سالار و ناقض حقوق‌یشر و بانکدار مرکزی صدور تروریسم جهانی مواجهیم. متقابلاً شورای ملی مقاومت است که سالیان سال خواهان دموکراسی و حقوق‌یشر و برابری زنان است، باید از این جنبش حمایت کرد. برجسب تروریسم علیه مجاهدین بخشی از معامله با رژیم بوده و ادامه دادن به این نامگذاری نیز بخشی از معامله است. ما باید صادقانه به این معامله اعتراف کنیم.

با اینکه بی‌بی‌سی به‌عنوان یک رسانه بی‌طرف شناخته شده‌است، اما بخش فارسی این رسانه به‌طور واضحی از رژیم ایران حمایت می‌کند. مثلاً یکی از عوامل رژیم تهران همین دو روز پیش در پاریس کنفرانس مطبوعاتی داشت که هیچ رسانه‌یی به این برنامه نرفت. اما بی‌بی‌سی به این برنامه که تماماً علیه مقاومت بود، انعکاس داد. اما وقتی مقاومت تظاهرات بزرگ ۳۰هزار نفره در بروکسل دارد، هیچ اثری از بی‌بی‌سی نیست. وی افزود ما باید تلاش کنیم این وضعیت را درست کنیم.

■ **مالکوم فاولر: تجربه تاریخ در مورد رژیم ایران گفتهٔ خانم رجوی را اثبات می‌کند که افعی هیچ‌گاه کیوت نمی‌زاید**
من از همه اهدافی که دوستان و همکارانم در این‌جا گفتند حمایت می‌کنم. اما می‌خواهم چند جمله را یادآوری کنم:

یک فیلسوف آمریکایی گفته بود که آنهایی که درس تاریخ را نمی‌آموزند سرنوشتشان تکرار اشتباهات است. ما هرکدام به‌شبههٔ خوماند تلاش کرده‌ایم به حکومت سکولار در ایران برسیم. اما سالها به اشتباه می‌خواست‌اند از طریق استمالت به این حکومت برسند. من می‌خواهم نقل قولی را از خانم رجوی بگویم. افعی هرگز کیوت نخواهد زاید. چقدر این جمله به‌سادگی و روانی همه حقیقت را در مورد رژیم ایران زبیر بیان می‌کند. در دو دهه گذشته انواع اکاذیب را در مورد رژیم ایران گفته‌اند و تلاش کردند امید رفرم را در درون این رژیم دامن بزنند. اما همهٔ این حرف‌ها نمی‌تواند سنگ بنای این رژیم را عوض کند.

■ **کلر میسکین: ما با حمایتان از مجاهدین مشت محکمی بر دهان این رژیم قرون وسطایی می‌کوبیم**
ما با مسئولیت‌بزرگی می‌نهادگراها چهرهٔ واقعی اسلام را مخدوش می‌کنند. مجاهدین یک اسلام دموکراتیک را نمایندگی می‌کنند. این سازمانی است که نمی‌خواهد پسر ۱۵ساله به‌خاطر روزخواری شلاق بخورد و در زیر شلاق بمیرد. اتفاقی که در ایران افتاد. آیا این‌قدر بی‌تمدن هستیم که نمی‌توانیم حمایت خود را از مجاهدین اعلام کنیم و به این ترتیب مشت محکمی بکوبیم بردهان این رژیم قرون وسطایی.

■ **استفن گروس: جامعهٔ بین‌المللی باید درک کرده باشد که استمالت بی‌جواب بوده است.**

ما در این سالها از یک سو شاهد دخالت رژیم در عراق بوده‌ایم و از سوی دیگر شاهد فعالیت‌های مجاهدین در جهت استقرار صلح و آرامش در عراق. از یکسو تلاش رژیم برای دست یافتن به سلاح اتمی بوده است و متقابلاً تلاش مقاومت برای افشای پروژه‌های اتمی و ممانعت از دستیابی رژیم به سلاح اتمی. غرب و جامعهٔ بین‌المللی باید بفهمند بهترین انتخاب برای یک ایران آزاد، مقاومت ایران و سازمان مجاهدین است. همان‌طور که لرد راسل جانستون گفت، مجاهدین خلق ایران نباید به‌خاطر سیاست استمالت مورد معامله قرار گیرند. دولت ما ماه گذشته نتوانست جواب بدهد که چرا مجاهدین را در لیست تروریستی گذاشته‌اند. دولت می‌داند که دستش خالی است و نمی‌تواند نگهداشتن مجاهدین در لیست تروریستی را توجیه کند.

■ **مارک مولر: هیچ توجیهی برای گذاشتن مجاهدین در لیست تروریستی وجودندارد**

من به‌عنوان نمایندهٔ حقوق‌یشر در کانون وکلای انگلستان، نگران نقض شدید حقوق‌یشر در ایران هستم. زنان بخش مهمی از این سرکوب هستند، روش‌های قرون وسطایی در سرکوب زنان و جوانان به‌کار گرفته می‌شود. هیچ توجیهی برای گذاشتن مجاهدین در لیست تروریستی وجود ندارد. ما خواهان تغییر دموکراتیک در ایران هستیم. تنها راه این است که تمام نیروهای دموکراتیک در داخل و خارج بتوانند فعال شوند و اکنون برجسب تروریستی ماعی در مقابل این تغییر است. بنابراین راه تغییر در ایران از خلاصی این مقاومت و برجسب تروریستی می‌گذرد.

در این دیدار علاوه بر لرد کوریت، لرد راسل جانستون، رئیس سابق مجمع پارلمانی شورای اروپا، بارونس هریس از ریچموند، از معاونین حزب لیبرال دموکرات در مجلس لردها، آقایان اندرو مکینلی عضو کمیتهٔ خارجی پارلمان انگلستان، دیوید ایمس نمایندهٔ پارلمان، استفن گروتس حقوقدان برجسته، مارک مولر رئیس کمیتهٔ حقوق‌یشر کانون وکلا و مالکوم فاولر عضو کمیتهٔ بین‌المللی حقوق‌یشر جامعهٔ حقوقی انگلستان و ولز و خانم کلر میسکین حقوقدان برجستهٔ انگلیسی حضور داشتند.

در پایان این دیدار، خانم رجوی و هیأت حقوقی-پارلمانی در یک جلسهٔ مطبوعاتی شرکت نمودند و به سوالات خبرنگاران پاسخ دادند. هم‌چنین کمیته پارلمانی برای ایران آزاد در پارلمان انگلستان در این باره اطلاعیه‌یی صادر کرد.



بارونس هریس

لرد راسل جانستون

لرد کوریت



آندرو مکینلی

دیوید ایمس

کلر میسکین



مالکم فاولر

مارک مولر

استفن گروس

■ **دیوید ایمس: برای تحقق دموکراسی در ایران بایستی نام مجاهدین از لیست تروریستی خارج شود**

من همهٔ حرف‌های خانم رجوی را تأیید می‌کنم. برخی از ما مدتها احساس می‌کردیم شاید در پارلمان انگلیس صدای ما بلند نباشد. چرچیل هم از اول صدایش بلند نبود. اما امروز وضع فرق کرده است. یک رئیس‌جمهور در ایران وجود دارد که اگر بخواهم محترمانه بگویم آدم بی‌ثباتی است. بنابراین دادن بمب اتمی به‌دست چنین فردی خطر بسیار بزرگی است. استمالت هیچ دستاوردی نداشته است جز این‌که این رهبری بی‌ثبات و بی‌عقل را سر کار بیاورد. ما موافقیم که جنگ راه‌حل درستی نیست. راه درست استقرار دموکراسی و تغییر دموکراتیک در ایران است و برای این کار سازمان مجاهدین خلق باید از لیست تروریستی خارج شود.

■ **آندرو مکینلی: مقاومت ایران شایستهٔ حمایت است همان‌طور که مقاومت فرانسه و شخص ژنرال دوگل در زمان جنگ جهانی دوم شایستهٔ حمایت بود**

ما نمی‌توانیم به اندازهٔ کافی به شما بگوییم که چقدر کاری که شما دارید می‌کنید موفقیت‌آمیز بوده و چه خدمتی به بشریت کرده‌اید. بهترین راه‌حل برای ایران راه‌حلی است که مقاومت ایران و رئیس‌جمهور آن خانم رجوی ارائه می‌کند. ما فکر می‌کنیم مقاومت ایران شایستهٔ حمایت است همان‌طور که مقاومت فرانسه و شخص ژنرال دوگل در زمان جنگ جهانی دوم شایستهٔ حمایت بود. آقای مکینلی در قسمت دیگری از صحبت خود از این‌که دیدبان حقوق‌یشر بالاخره ناگزیر به عقب‌نشینی از بخش‌هایی از گزارش خود شد ابراز خشنودی کرد و گفت البته این کافی نیست و باید همهٔ گزارشش را پس بگیرد.

■ **لرد کوریت: مقاومت ایران مبشر آزادی و حقوق‌یشر در ایران و متحد واقعی ما در مبارزه برای صلح و آرامش است**

ما آمده‌ایم در این‌جا تا با خانم رجوی وضعیت پرشانت در ایران را مورد بررسی قرار دهیم. وی افزود افشای پروژه‌های مخفی اتمی رژیم ایران از سوی مقاومت خدمت بزرگی به صلح جهانی بود و باعث شرمساری رهبران رژیم ایران شد. مقاومت ایران مبشر آزادی و حقوق‌یشر در ایران و متحد واقعی ما در مبارزه برای صلح و آرامش است. ما سه سال را بیهوده صرف تروریست‌های واقعی در ایران کردیم که آخوندهای ایران هستند. راه‌حل مقابله با ایران نیروی نظامی نیست، استمالت هم نیست. بلکه دموکراسی است. این برنامه‌یی است که مقاومت ایران و خانم رجوی ارائه داده‌اند.

وزیر خارجهٔ انگلستان چند بار تأکید کرده است که مجاهدین را به‌درخواست رژیم ایران در لیست تروریستی گذاشته است واقعیت این است که دولت انگلستان هیچ‌وقت دلیلی برای گذاشتن مجاهدین در لیست نداشته و اکنون دلیل کمتری برای ادامهٔ این نامگذاری وجود دارد. ما در مجلسین انگلستان تلاش می‌کنیم که این موضوع را به دولت بفهمانیم. امروز یک حرکت و جنبش قوی در این رابطه در انگلستان وجود دارد و دولت هم از آن مطلع است.

■ **بارونس هریس: بایستی برجسب نا عادلانه از روی مجاهدین برداشته شود**

نتیجهٔ سیاست استمالت این بود که افراطی‌ترین جناح‌های این حاکمیت توانستند قدرتشان را تحکیم کنند. رژیم ایران به‌روشنی نشان داده که به‌هیچ وجه مذاکره برادر نیست و می‌خواهد سلاح اتمی به‌دست بیاورد. ما باید سیاست قاطع داشته باشیم. در شورای امنیت به‌دنبال تحریم‌های قاطع علیه این رژیم باشیم. البته موضوع فقط پروژه‌های اتمی نیست این رژیم به نقض سیستماتیک حقوق‌یشر در ایران ادامه می‌دهد و تروریسم و بنیادگرایی به عراق صادر می‌کند.

ما از راه‌حل سوم خانم رجوی حمایت می‌کنیم. ما هم فکر می‌کنیم که استمالت و جنگ خارجی راه‌حل نیستند و تغییر دموکراتیک در ایران از طریق مردم و مقاومت محقق می‌شود. اما باید موانعی که در مقابل این مقاومت هست از سر راهش برداشته شود. بایستی برجسب ناعادلانه از روی مجاهدین برداشته شود. من مایلم در مورد وضعیت زنان و کودکان در ایران نیز بگویم. شهامت زنان در ایران موضوعی است که راجع به آن زیاد می‌شنویم. در روز جهانی زن ما به نشانهٔ حمایت از جنبش زنان در پارلمان انگلستان روایتی به سینه زدیم. همان‌موقع نمی‌دانستیم که آن‌ها چه تظاهراتی را داشتند در مقابل نیروهای سرکوبگر رژیم پیش می‌بردند. زنان نیروی اصلی مبارزه با بنیادگرایی هستند و تاکنون ده‌هاهزار تن از این زنان اعدام شده‌اند. کودکان مورد سوء استفاده و سرکوب وحشیانه قرار می‌گیرند. ما باید در کنار زنان مقاومت که کلیدی‌ترین نقش‌ها را دارند بایستیم.

کمیته پارلمانی ایران آزاد در پارلمان انگلستان

بیانیهٔ دیدار هیأت پارلمانترها و حقوقدانان بریتانیایی با خانم مریم رجوی

دوشنبه، ۲۲ اسفند ۱۳۸۴، اور سور اواز، فرانسه

خانم مریم رجوی، رئیس‌جمهور برگزیدهٔ مقاومت ایران امروز به هیأتی متشکل از پارلمانترها و حقوقدانان بریتانیایی اظهار داشت که اعتراضات گستردهٔ ضد رژیم در سراسر ایران بیانگر حمایت روزافزون برای تغییر دموکراتیک در ایران می‌باشد. خانم رجوی گفت: «مقاومت ایران قادر است تغییر دموکراتیک در ایران را محقق کند. ما خواهان یک حکومت مبتنی بر جدایی دین از دولت و براساس اصول دموکراتیک هستیم که به حقوق‌یشر احترام می‌گذارد.»

مراسم بزرگداشت روز ۸ مارس در «اشرف»



از راست: هیفا احمد، کریمه داوود، انتصار لیبی، معصومه احتشام، دکتر ثریا برزنجی، دکتر سمیره چلیبی

همبستگی ملی زنان عراقی و همبستگی با زنان مجاهد خلق، تضمین آینده دموکراتیک عراق است

روز پنجشنبه ۱۸ اسفندماه مراسم بزرگداشت روز جهانی زن با شرکت صدها تن از زنان روشنفکر، فعالان جنبش برابری، شخصیت‌های سیاسی و مسئولان انجمن‌های حقوق‌بشری از بغداد و سایر استان‌های عراق، در شهر اشرف برگزار شد. در قسمتی از این مراسم لوح تقدیر برای زنان عراقی از رئیس‌جمهور برگزیده مقاومت ایران و نقش هدایت‌کننده ایشان در مبارزه علیه بنیادگرایی، توسط خانم دکتر ثریا برزنجی، به خواهر مجاهد معصومه احتشام عضو شورای رهبری مجاهدین تقدیم شد. شرکت‌کنندگان در این مراسم ابتدا از نمایشگاهی که بیانگر روند مبارزاتی زنان بزرگ جهان بود و به‌منظور بزرگداشت روز جهانی زن برپانده بود، دیدار کردند. زنان روشنفکر و فعالان جنبش برابری در عراق طی سخنانشان در این مراسم، دخالت‌های زن‌ستیزانه رژیم آخوندی در عراق را محکوم و با زنان مجاهد خلق اعلام همبستگی نمودند. در آغاز این مراسم، پیام رئیس‌جمهور مریم رجوی، توسط معصومه احتشام قرائت گردید و سپس خانم دکتر ثریا برزنجی در سخنانش گفت: برای من مایه بسی افتخار است که روز جهانی

زن را در اشرف همراه با خواهران مجاهد جشن می‌گیریم، ما با زنان مجاهد در یک صف و دارای یک دشمن مشترک هستیم. ما زنان عراقی باید متشکل شویم و با مشارکت و همبستگی برای کسب حقوق خودمان، در مبارزه علیه بنیادگرایی شرکت کنیم. زنان مجاهد به‌دلیل این‌که سالیان است در مبارزه علیه دیکتاتوری بوده‌اند، تجارب بسیاری در زمینه رهبری مبارزه دارند و ما باید از آنان آموزش بگیریم. خانم انتصار لیبی رئیس انجمن زنان آینده عراق گفت: رژیم آخوندهای حاکم بر ایران اکنون در عراق در حال تلاش برای پاره‌پاره کردن کشور ما است. ره‌آورد آخوندها برای عراق نابودی بوده است. آخوندها نه‌فقط وحدت عراق را هدف حملات خود قرار داده‌اند، بلکه تلاش می‌کنند با طرح موضوعاتی مانند شیعه و سنی خانواده‌های عراقی را از هم بپاشانند. به‌همین دلیل وظیفه ملی ما زنان عراقی است که در همبستگی با هم و به‌خصوص در همبستگی با زنان مجاهد خلق برای تضمین آینده دموکراتیک میهن خود مبارزه کنیم از زنان مجاهد بیاموزیم که به‌خاطر عزت انسانی از همه چیز خود گذشته‌اند.

در قسمت بعدی برنامه، گزارشی از سرکوب زنان در ایران تحت حاکمیت آخوندها و مقاومت خاموشی‌ناپذیر زنان مجاهد و مبارز ایرانی در قبال این وحشیگرها، توسط خانم نسرين نظری ارائه گردید و سپس یکی از زنان مجاهد مستقر در اشرف، به‌تشریح چگونگی پیوستن خود به سازمان مجاهدین پرداخت. خانم هیفا احمد دبیرکل انجمن زنان پیشرو گفت: امروز ما دو عید داریم یکی همین روز جهانی زن و دیگری تشکیل دولت وحدت ملی که انشاءالله بتوانیم آنرا ان‌طور که خواست مردم شریف و وطن‌پرست عراق است محقق کنیم. وی افزود: رژیم ایران همان‌طور که طی این مدت نشان داده قصد دارد عراق را به‌طور فزاینده در چنبره مشکلات قرار داده تا موجودیت تنگین خود را حفظ کند، که تازه‌ترین آن نیز عمل جنایتکارانه انفجار حرم سامرا بود. وی در پاسخ به این سؤال که چه باید کرد؟ گفت: یک راه بیشتر پیش پای نیروهای دموکراتیک و شریف عراق وجود ندارد و آنهم همبستگی با مجاهدین خلق است. ما زنان عراقی یاستی در همبستگی با ۱۰۰۰ زن مجاهد خلق و زیر پرچم اللاکبر و پیامبر و قرآن این دار و دسته خبیث

را که باعث ایجاد فتنه شده‌اند از عراق به‌دور ساخته و کمر فتنه را بشکنیم. خانم کریمه داوود، حقوقدان گفت: آنها که با اشغال پنهان عراق و با انواع توطئه می‌خواهند به‌امیال کثیف خود در عراق برسنند، از حربه جنگ مذهبی استفاده می‌کنند. وی افزود: راه‌حل ما تنها در مبارزه علیه بنیادگرایی و اخراج رژیم آخوندی از عراق است که به این‌منظور یاستی با مجاهدین هم‌پیمان شویم. وی افزود: از همین‌جا به خانم مریم رجوی و همه زنان مجاهد خلق در اشرف درود می‌فرستیم و همبستگی خود را با آنان اعلام می‌کنیم. سپس خانم دکتر سمیره چلیبی معاون جبهه ترکمانان عراق با اشاره به ماهیت زن‌ستیز رژیم آخوندی و پایمال کردن تمامی حقوق زنان در جامعه گفت: اما در مقابل این رویکرد ما شاهد زلانی هستیم که پیشاپیش مردان و در یک سنگر در مقابل این رژیم ایستاده‌اند. آنها زنان مجاهد خلق هستند که برای برقراری عدالت اجتماعی مبارزه می‌کنند و از آیین پاک اسلام به‌بهترین شکل دفاع می‌کنند و هم‌چون سد سدی در مقابل هجوم

مراسم بزرگداشت روز جهانی زن در بعقوبه - عراق

زنان مجاهد الگوهای برجسته مبارزه علیه بنیادگرایی می‌باشند



روز چهارشنبه ۱۷ اسفندماه به‌دعوت انجمن زنان سجاد مراسمی در شهر بعقوبه مرکز استان دیالی، به‌مناسبت ۸ مارس «روز جهانی زن» و همبستگی با ۱۰۰۰ زن مجاهد خلق مستقر در «اشرف»، برگزار گردید. در این مراسم نمایندگان شماری از احزاب، سازمان‌های حقوق بشری، فعالان زنان و شخصیت‌های سیاسی و اجتماعی، ضمن بزرگداشت روز جهانی زن، دخالت‌های رژیم زن‌ستیز آخوندی و جنایت‌های عوامل این رژیم در عراق را محکوم نمودند. پس از قرائت آیاتی از قرآن مجید خانم دکتر بشری احمد، رئیس دانشسرای معلمان در استان دیالی، ضمن تبریک روز جهانی زن به‌شرکت‌کنندگان، مانع اصلی در دستیابی زنان عراقی به‌حقوق سیاسی و اجتماعی را صدور بنیادگرایی از سوی رژیم آخوندی به‌عراق دانست و بر ضرورت شرکت فعال زنان عراقی در امور سیاسی و اجتماعی، تأکید کرد.

خانم لیلا نصر، رئیس انجمن زنان جبهه گفتگوی ملی در استان دیالی، گفت: در عراق از جانب مرتجعانی که نمی‌توانند حقوق زن را برده‌ستیم بنامندن زنان اولین قربانیان وضعیت سیاسی موجود هستند. وی تأکید کرد زنان عراقی پایه‌گرایی و تلاش‌های اجتماعی برای برافروختن کرد داخلی را محکوم می‌کنند و خواستار دولت وحدت ملی هستند. خانم لمیاء حاتم، حقوقدان، گفت: روز جهانی زن را در شرایطی جشن می‌گیریم که پدیده عقب‌ماندگی در بیشترین ظلم را به زنان آن‌هم به‌نام دین اعمال می‌کند در جامعه ما سر بلند کرده است. طی سالیهای اخیر به‌رغم تلاش زنان عراقی برای به‌دست‌آوردن حقوق سیاسی خود، متأسفانه فرصتی به‌آنان در عرصه‌های سیاسی و اجتماعی داده نشده است. درحالی‌که دین

مراسم بزرگداشت روز جهانی زن در بغداد

مهمترین عامل ظلم و اجحاف به زنان عراق دخالت‌های رژیم حاکم بر ایران است



روز پنجشنبه ۱۷ اسفندماه، با شرکت جمعی از نمایندگان و مسئولان احزاب، سازمان‌های حقوق بشری، فعالان امور زنان و شخصیت‌های سیاسی، مراسمی به‌مناسبت بزرگداشت روز جهانی زن با شعار «بزرگداشت علیه بنیادگرایی و ضرورت حضور زنان در رهبری سیاسی» در سالن مرکز فرهنگی بغداد، برگزار گردید. طی این مراسم سخنرانان ضمن تبریک عید جهانی زنان، صدور تروریسم و بنیادگرایی از طرف رژیم ایران به عراق را محکوم کردند و همبستگی خود را با زنان مجاهد مستقر در شهر اشرف اعلام نمودند. ابتدا خانم هیفا یحیی احمد، دبیر کل انجمن زنان پیشرو عراق، گفت: ظلم و اجحافی که در حق زنان عراقی به‌ویژه طی این سه‌سال اعمال شده غیرقابل وصف است. اصلی‌ترین عامل ظلم و اجحاف به‌زنان دخالت‌های رژیم حاکم بر ایران در امور عراق است که ما آنرا محکوم می‌کنیم. وی افزود: خوشبختانه مقاومت زنان ایرانی الگوی ما زنان عراقی بوده و ما این زنان شایسته را ستایش می‌کنیم. به‌خصوص تأثیراتی که از ۱۰۰۰ زن مجاهد خلق که در شهر اشرف مستقر هستند بر روی زندگی مبارزاتی ما زنان عراق داشته‌اند، برای ما فراموشی‌ناپذیر است.

خانم اشواق جُبَر الطَّلانی، رئیس انجمن یاری به زنان، بر ضرورت شرکت فعالتر زنان عراقی در امور سیاسی و اجتماعی و مقابله با بنیادگرایی به‌عنوان تهدید اصلی جامعه عراق تأکید کرد. خانم اخلاص فالج، حقوقدان، ضمن برشمردن عملکردهای عوامل رژیم ایران به‌ویژه در استان‌های جنوبی عراق و هم‌چنین مقاومتی که در برابر آنها صورت گرفته است گفت: ما اعلام می‌کنیم که از تلاش برای کسب حقوق زنان نمی‌ایستیم و با جدیت تمام

روزی چهارشنبه ۱۷ اسفندماه به‌دعوت انجمن زنان سجاد مراسمی در شهر بعقوبه مرکز استان دیالی، به‌مناسبت ۸ مارس «روز جهانی زن» و همبستگی با ۱۰۰۰ زن مجاهد خلق مستقر در «اشرف»، برگزار گردید. در این مراسم نمایندگان شماری از احزاب، سازمان‌های حقوق بشری، فعالان زنان و شخصیت‌های سیاسی و اجتماعی، ضمن بزرگداشت روز جهانی زن، دخالت‌های رژیم زن‌ستیز آخوندی و جنایت‌های عوامل این رژیم در عراق را محکوم نمودند. پس از قرائت آیاتی از قرآن مجید خانم دکتر بشری احمد، رئیس دانشسرای معلمان در استان دیالی، ضمن تبریک روز جهانی زن به‌شرکت‌کنندگان، مانع اصلی در دستیابی زنان عراقی به‌حقوق سیاسی و اجتماعی را صدور بنیادگرایی از سوی رژیم آخوندی به‌عراق دانست و بر ضرورت شرکت فعال زنان عراقی در امور سیاسی و اجتماعی، تأکید کرد.

خانم لیلا نصر، رئیس انجمن زنان جبهه گفتگوی ملی در استان دیالی، گفت: در عراق از جانب مرتجعانی که نمی‌توانند حقوق زن را برده‌ستیم بنامندن زنان اولین قربانیان وضعیت سیاسی موجود هستند. وی تأکید کرد زنان عراقی پایه‌گرایی و تلاش‌های اجتماعی برای برافروختن کرد داخلی را محکوم می‌کنند و خواستار دولت وحدت ملی هستند. خانم لمیاء حاتم، حقوقدان، گفت: روز جهانی زن را در شرایطی جشن می‌گیریم که پدیده عقب‌ماندگی در بیشترین ظلم را به زنان آن‌هم به‌نام دین اعمال می‌کند در جامعه ما سر بلند کرده است. طی سالیهای اخیر به‌رغم تلاش زنان عراقی برای به‌دست‌آوردن حقوق سیاسی خود، متأسفانه فرصتی به‌آنان در عرصه‌های سیاسی و اجتماعی داده نشده است. درحالی‌که دین

گرامیداشت روز جهانی زن و خاطره قربانیان تروریسم در شهر یوتوبوری سوئد

روز شنبه ۲۰ اسفند ۱۳۸۴، مراسمی به‌مناسبت گرامیداشت روز جهانی زن و خاطره قربانیان تروریسم در شهر یوتوبوری سوئد برگزار شد. در این مراسم جمع کثیری از ایرانیان و شخصیت‌های سیاسی و فرهنگی سوئدی شرکت داشتند. قسمت اول برنامه که به بررسی پرسید: این رژیم بر اثر سیاست‌های غلط شما و به‌دوستان خود، به نمایش فیلم مستندی درباره جنایات دیپلمات تروریستی رژیم در داخل و خارج از ایران شروع شد. سپس آقای خزایی نماینده شورای ملی مقاومت در کشورهای نوردیک به سخنرانی پرداخت و از جمله گفت: رژیم ایران در هراس از آینده خود بارها به تروریسم و تهاجم وحشیانه علیه فعالان اپوزیسیون در خارج کشور متوسل شده‌است. اما بسیار متأسف‌آور است که کشورهای غربی مانند آلمان و فرانسه برمیانی روابط اقتصادی و سیاسی با رژیم برقرار کردند در مقابل این اقدامات رژیم سکوت اختیار کرده و بر این‌امیدند تا با دادن امتیازات سیاسی و اقتصادی به رژیم در امان بمانند. اکنون به یمن فعالیت‌های همه‌جانبه این مقاومت همه



فیلاند و روسیه سابق به‌یادگار مانده چنین گفت: پدربزرگ من که از نیروهای مبارز آن‌زمان بوده است می‌گوید: اگر با دشمن در فنلاند نتوانیم بجنگیم باید با آنها در سوئد مبارزه کنیم. وضعیت رژیم آخوندی هم همین است. اگر آنها در ایران شرایط مبارزه را سخت کرده‌اند باید با آنها در این‌جا مبارزه کنیم. آقای فریدن گفت من با ایرانیان زیادی در سراسر اروپا، استرالیا و آمریکا ملاقات کرده‌ام و به اراده و توانمندی و لیاقت‌های آنها کاملاً ایمان دارم. پایان بخش قسمت اول برنامه صدای گرم و دلنشین آیدا خواننده جوان ایرانی با اشعار بسیار زیباییش بود. قسمت دوم برنامه با نمایش فیلمی از مراسم روز جهانی



روز شنبه ۲۰ اسفند ۱۳۸۴، مراسمی به‌مناسبت گرامیداشت روز جهانی زن و خاطره قربانیان تروریسم در شهر یوتوبوری سوئد برگزار شد. در این مراسم جمع کثیری از ایرانیان و شخصیت‌های سیاسی و فرهنگی سوئدی شرکت داشتند. قسمت اول برنامه که به بررسی پرسید: این رژیم بر اثر سیاست‌های غلط شما و به‌دوستان خود، به نمایش فیلم مستندی درباره جنایات دیپلمات تروریستی رژیم در داخل و خارج از ایران شروع شد. سپس آقای خزایی نماینده شورای ملی مقاومت در کشورهای نوردیک به سخنرانی پرداخت و از جمله گفت: رژیم ایران در هراس از آینده خود بارها به تروریسم و تهاجم وحشیانه علیه فعالان اپوزیسیون در خارج کشور متوسل شده‌است. اما بسیار متأسف‌آور است که کشورهای غربی مانند آلمان و فرانسه برمیانی روابط اقتصادی و سیاسی با رژیم برقرار کردند در مقابل این اقدامات رژیم سکوت اختیار کرده و بر این‌امیدند تا با دادن امتیازات سیاسی و اقتصادی به رژیم در امان بمانند. اکنون به یمن فعالیت‌های همه‌جانبه این مقاومت همه

پاریس - میزگرد «زنان در جهان» و جلسه پرسش و پاسخ در مورد وضعیت زنان در ایران



تعیین‌کننده کنونی آنها در صفوف اول مقاومت مردم ایران رودرو با جانشینان خمینی و بنیادگرایی اسلامی، ارائه داد. سیمین نوری در همین خصوص عنوان کرد: تجربه مبارزه ۲۵ساله زنان در مقاومت ایران چنگ در جنگ با انگریسم اسلامی و تروریسم، آنها را به بلوغی کم‌نظیر توانایی استثنایی در امر رهبری سیاسی رسانده است. این زنان مصممند ایران را آزاد کنند. این زنان را باید در در این راه یاری داد. زیرا که رهایی سی و پنج میلیون زن ایرانی در بزرگترین کشورخاورمیانه قدم مؤثری در بهبود وضعیت زنان در منطقه و کمک بزرگی به جنبش زنان در جهان می‌باشد. درپایان خانم معصومه جوشقانی، یکی از اعضای انجمن زنان ایرانی در فرانسه که به‌مدت سه سال در زندان‌های خمینی به‌عنوان زندانی سیاسی محبوس بوده، از دستگیر شدن خود و از شکنجه و بد رفتارهایی که درمورد زندانیان اعمال می‌شد برای حاضران صحبت کرد.

سرکوب وحشیانه آنها توسط نیروهای انتظامی و لباس شخصیها، به ارائه توضیحاتی پرداخت. وی در ادامه گفت: قوانین زن‌ستیز در سطوح مختلف اجتماعی، فردی و خانوادگی نهادینه شده‌است. مجازات‌های غیرانسانی هم‌چون ضربات شلاق برای بد حجایی، اعدام از طریق سنگسار برای به‌اصطلاح زنا و نیز انواع تبعیضات جنسی در امور اجتماعی، حرفه‌ای، فرهنگی و ورزشی هم‌روزه به زن ایرانی اعمال می‌شود و او را به ردیف شهروند درجه دو تنزل داده است. این وضعیت با آمدن احمدی نژاد وخیمتر هم شده است زیرا تعداد انعامها و محکومیت‌های زنان و دختران جوان در ماههای اخیر افزایش چشمگیری داشته‌است. وی سپس تاریخچه کوتاهی از نبرد زنان ایرانی برای به‌دست آوردن آزادی، برابری و عدالت اجتماعی از اواخر قرن نوزدهم و شرکت فعالشان در دو انقلاب مشروطیت و ضدسلطنتی و نیز در مبارزه با رژیم خمینی در قرن بیستم، تا حضورسوسج و پروتون و

روز شنبه ۲۰ اسفند، به‌مناسبت روز جهانی زن و به‌دعوت شهرداری پاریس، انجمن زنان ایرانی در فرانسه در میزگردی تحت عنوان «زنان در جهان» در پاریس شرکت کرد. در حاشیه این جلسه چندین سازمان و انجمن حقوق‌بشری و زنان از جمله عفو بین‌الملل، Ruptures و لیگ حقوق‌بشر اقدام به برپایی غرفه‌های نمایشگاه کرده بودند. در غرفه زنان ایرانی علاوه برمیز کتاب و انتشارات انجمن، عکس‌هایی ازتظاهرات سرکوب شده زنان دلیر در تهران به‌مناسبت ۸مارس به‌نمایش گذاشته شده بود. توماری از اعلام‌های صورت گرفته در دوماه اخیر توسط رژیم آخوندی، آفیش صدمین سالگرد قمر و یاد و هم‌چنین تصویری از یار از دست رفته مقاومت، ژنیت لوفور، نصب گردیده بود. در این میز گرد که توسط معاون شهردار در امور برابری زن و مرد، مینته اراک، اداره می‌شد هفت سخنران شرکت داشتند. خانم سیمین نوری، مسئول انجمن زنان ایرانی در فرانسه، پس از معرفی انجمن، در مورد تظاهرات اخیر زنان تهران در روز جهانی زن، و

کنفرانس بزرگ پارلمانی - حقوقی در مجلس انگلستان

در حمایت از رئیس جمهور برگزیده مقاومت و راه حل سوم



صبح روز پنجشنبه ۲۵ اسفند ۱۳۸۴، (۱۶ مارس ۲۰۰۶) یک کنفرانس بزرگ پارلمانی - حقوقی با عنوان «تهدیدات رژیم ایران در قبال جامعه جهانی و نقش مقاومت ایران» با شرکت دهها تن از نمایندگان برجسته مجلسین عوام و اعیان انگلستان و برجسته ترین حقوقدانان انگلستان در حمایت از مقاومت ایران و رئیس جمهور برگزیده آن خانم مریم رجوی و راه حل سوم ارائه شده توسط ایشان و همچنین در حمایت از حذف بلادرنگ برجسب ناچسب تروریستی از سازمان مجاهدین خلق ایران در پارلمان این کشور برگزار شد. در این جلسه همچنین حمایت بیش از ۴۵۰ پارلمانترا انگلیسی از مجلسین عوام و اعیان این کشور و بیانیته شمار کثیری از پارلمنتراهای حقوقدان و دارای رتبه مشورتی ملکه خطاب به آقای تونی بلر نخست وزیر انگلستان در حمایت از رفع ممنوعیت از سازمان مجاهدین از لیست سازمانهای ممنوعه انگلستان برای نخستین بار اعلام گردید.

در این کنفرانس بزرگ پارلمانی - حقوقی که دوساعت و نیم به طول انجامید، تعداد زیادی از نمایندگان پارلمان و دستیاران آنها، سفرا و دیپلماتهای ارشد سفارتخانههای کشورهای مختلف در انگلستان، نمایندگان سازمانهای حقوق بشری و حقوق زنان، شخصیتهای سیاسی و آکادمیک و نمایندگان رسانه‌های جمعی انگلستان و بین‌المللی حضور داشتند.

دهها تن از برجسته ترین نمایندگان مجلس و حقوقدانان انگلستان طی جلسه‌یی در پارلمان این کشور ضمن اعلام حمایت از مقاومت ایران و راه حل سوم ارائه شده توسط رئیس جمهور برگزیده مقاومت،

خواستار حذف بلادرنگ برجسب ناچسب تروریستی از سازمان مجاهدین خلق شدند

ارچر، عالیجناب لرد رنتون، عالیجناب لرد فریزر، عالیجناب لرد وادینگتون، عالیجناب لرد ریس و لرد کامرون و تعدادی دیگری از حقوقدانان برجسته مجلسین عوام و اعیان به امضا رسیده است، را به اطلاع حاضران در کنفرانس رساند. در بخشهایی از این بیانیته مهم خطاب به تونی بلر نخست وزیر انگلستان آمده است: درحالی که ما هم تکران گسترش پدیده تروریسم که بنیادهای جامعه متضمن امروزی را مورد تهدید قرار داده است هستیم، همزمان معتقدیم که در قراردادهای حقوقی ما باید حق مردم برای مبارزه و برقراری یک حکومت دموکراتیک به رسمیت شناخته شود. در بخش دیگری از این نامه آمده است هنگامی که نام سازمان مجاهدین خلق در لیست سازمانهای ممنوعه قرار داده شد بسیاری از پارلمنترها بر این عقیده بودند که این کار با انگیزه‌های سیاسی صورت گرفته است. در قسمت دیگری از بیانیته آمده است: «یک دلیل محکم برای سیاسی بودن این نامگذاری توافق است که سه کشور اتحادیه اروپا با ایران در نوامبر سال ۲۰۰۴ با عنوان توافقنامه پاریس امضا نموده که در آن متعهد شدند تا زمانی که ایران به همکاریهای خود در زمینه امنی ادامه دهد این نامگذاری به قوت خود باقی خواهد ماند». این بیانیته می‌افزاید: «تغییراتی که در سه سال گذشته رخ داده تماماً بیانگر این است که این نامگذاری باید باز نگری شود».

مجاهدین خلق ایران از لیست تروریستی را مورد تأکید قرار داد. لرد وادینگتون در سخنان خود از جمله گفت: رژیم ایران فعالترین حامی تروریسم دولتی در سراسر جهان می‌باشد که مردم خود را و حشیانه و بیرحمانه سرکوب می‌کند و در عراق به تحریک و آشوب می‌پردازد و به‌طور وقیحانه و با تمام قوا بدنبال دستیابی به سلاح هسته‌یی است. اکنون سؤال این است که راه حل چیست؟ وزیر کشور سابق انگلستان آن‌گاه ضمن برشمردن راه‌حلهای موجود، ضمن اعلام حمایت از راه حل سوم ارائه شده توسط خانم مریم رجوی گفت: ما بایستی دولت خود، دولت ایالات متحده و بقیه را قانع کنیم که تنها راه حل مقابله با تهدیدات رژیم ایران راه حل دموکراتیک حمایت از مردم ایران و مقاومت آنها است. ما باید موضع خودمان را نسبت به راه حل جنگ و راه حل ممانعت روشن کرده و خود را تعیین تکلیف کنیم. ما بایستی به جای آن از راه حل سوم ارائه شده توسط رئیس جمهور مقاومت ایران خانم مریم رجوی یعنی راه حل مردم ایران و مقاومت عادلانه آنها برای تغییر دموکراتیک در ایران حمایت کنیم. وی افزود: «من بخوبی درک می‌کنم چرا بسیاری از همکاران من در هر دو مجلس عوام و اعیان انگلستان معتقدند که نامگذاری سازمان مجاهدین خلق ایران در لیست سازمانهای ممنوعه توسط دولت انگلستان یک هدیه بزرگ به ملایان ایران محسوب می‌شود. این نامگذاری یک چراغ سبز به ملایان و یک علامت خصمانه به مردم ایران بود. ما با این کارمان در واقع بر سرکوب مردان و زنانی که بصورتی خستگی ناپذیر برای افشای نقض فاحش حقوق بشر رژیم ایران و افشای برنامه‌های تسلیحاتی آن تلاش می‌کنند صحنه گذاشتیم. لرد تاورن از حقوقدانان برجسته پارلمان انگلستان و دارای رتبه مشورتی ملکه سخنران بعدی کنفرانس بزرگ پارلمانی در مجلس اعیان انگلستان بود. وی بیانیته‌یی که توسط تعداد زیادی از پارلمنتراهای حقوقدان انگلستان شامل ۱۰ عضو مجلس اعیان دارای رتبه مشورتی حقوقی ملکه از جمله عالیجناب لرد اسلین، عالیجناب لرد



لرد رنتون



بارونس هریس



لرد فریزر



لرد وادینگتون



بارونس وریل



لرد کینگ



دیوید درو



لرد تاورن



لرد انگلوود



جان لیچ



جولیان برنزیر



دیوید جونز

داشند، گزارشی از سفر خود ارائه کردند. آقای اندرو مکینلی در گزارش خود از این دیدار، از جمله گفت: یک هیات پارلمانی متشکل از نمایندگان دو مجلس عوام و اعیان انگلستان هر سه حزب اصلی کشور روز دوشنبه ۱۳ مارس در پاریس با خانم مریم رجوی دیدار کردند. در این دیدار کلیه شرکت کنندگان تأکید کردند که ما از مواضع خانم رجوی مبتنی بر اینکه تنها راه حل در قبال ایران تغییر دموکراتیک توسط مردم ایران و برقراری یک دولت بر پایه‌های اصول دموکراتیک و احترام به حقوق بشر و مبتنی بر جدایی دین از دولت، حمایت کردند. این هیات همچنین از ارجاع پرونده امنی رژیم ایران به شورای امنیت ملل متحد استقبال کرده و اعلام نمود تحریکهای مشخصی بایستی علیه رژیم ایران وضع شود تا از دستیابی رژیم به سلاح هسته‌یی جلوگیری بعمل آید. اعضای هیات همچنین خاطر نشان ساختند که مقاومت ایران قادر است تغییر دموکراتیک در ایران را محقق کند. آقای اندرو مکینلی همچنین اظهار داشتند که در پی این دیدار بیانیته‌یی نیز از سوی کمیته پارلمانی بریتانیایی برای ایران آزاد که ریاست آن را لرد کوربت برعهده دارد صادر گردید، در بخشی از این بیانیته آمده است: برجسب تروریستی علیه سازمان مجاهدین خلق ایران از ابتدا ناعادلانه و توجیه‌ناپذیر بوده و اکنون بیش از هر زمانی این مساله به اثبات رسیده است. رفع ممنوعیت از سازمان مجاهدین به جامعه جهانی یک متحد با تجربه و دارای نظم و دیسیپلین بالا، ارائه خواهد داد. سازمان مجاهدین خلق ایران به‌صورت فعالانه‌یی به ارتقای پروسه سیاسی در عراق و افشای دخالت های ملایان در این کشور کمک شایانی کرده است. حق پناهندگی برای اعضای مجاهدین در اشراف بایستی مورد احترام قرار گیرد. عالیجناب لرد وادینگتون وزیر کشور سابق دولت محافظه‌کار انگلستان طی سخنانی حمایت کامل خود را از مقاومت برحق مردم ایران را اعلام کرده و ضرورت خارج ساختن نام سازمان

در این کنفرانس که به ریاست مشترک پارونس هریس از مسئولین حزب لیبرال دموکرات انگلستان و سخنگوی این حزب در امور ایرلند شمالی و آقای بریاین بینی نماینده مجلس عوام از حزب محافظه‌کار برگزار شد، عالیجناب لرد وادینگتون وزیر کشور سابق دولت محافظه‌کار و دارای رتبه مشورتی ملکه، عالیجناب لرد رنتون رئیس نمایندگان حزب محافظه‌کار در مجلس اعیان و رئیس حقوقدانان دارای رتبه مشورتی ملکه در انگلستان و ولز، عالیجناب لرد فریزر وزیر دادگستری اسکاتلند در دولت سابق محافظه‌کار و دارای رتبه مشورتی ملکه، لرد دالاکیا معاون حزب لیبرال دموکرات در مجلس اعیان انگلستان، لرد اینگلوود وزیر سابق و ناظم پارلمانی در دولت محافظه‌کار، آقایان اندرو مکینلی نماینده مجلس از حزب کارگر و عضو کمیسیون خارجه مجلس، جولیان برنزیر نماینده مجلس عوام از حزب محافظه‌کار و عضو کمیته سایه این حزب، دیوید جونز نماینده مجلس عوام از حزب محافظه‌کار، دیوید گوک نماینده مجلس عوام از حزب محافظه‌کار، جان لیچ نماینده مجلس عوام از حزب لیبرال دموکرات، دیوید درو نماینده مجلس عوام از حزب کارگر، استیون گروس از وکلای برجسته در زمینه حقوق بشر در انگلستان، مالکوم فولر رئیس سابق جامعه حقوقدانان بیرمنگام و عضو کمیته حقوق بشر جامعه وکلای انگلستان، و خانم دولت نوروزی، نماینده شورای ملی مقاومت ایران در انگلستان، شرکت داشتند و به ایراد سخنرانی پرداختند. در این جلسه همچنین سخنرانی رئیس‌جمهور برگزیده مقاومت در دیدار با اعضای هیات پارلمانی - حقوقی انگلستان در پاریس که روز دوشنبه در محل اقامت ایشان در اور سورواژ برگزار شد پیشی گردید. تعدادی از سخنرانان که از اعضای هیات پارلمانی - حقوقی‌یی که روز دوشنبه همین هفته با خانم رجوی در پاریس دیدار کرده و در یک کنفرانس مطبوعاتی شرکت

افشاری مقاومت در جلسه‌یی در کنگره آمریکا با حضور نمایندگان و شماری از دستیاران و مشاوران نمایندگان کنگره، نمایندگان هیاتهای دیپلماتیک خارجی مستقر در واشینگتن، جامعه آکادمیک، و خبرنگاران رسانه‌های گروهی آمریکایی و بین‌المللی

برنامه تسلیحات اتمی رژیم ایران: روندها، چالشها و انتخابات

جعفرزاده گفت رژیم ایران به شدت در تلاش است که برنامه اتمی خود را یک پروژه ملی و مهندسی قلمداد کرده و مدعی است که مردم ایران از چنین پروژه‌یی حمایت می‌کنند درحالی که که اکثریت قریب به اتفاق مردم ایران مخالف هرگونه حیف و میل کردن ثروتهای ملی برای امیال جاه‌طلبانه و توسعه‌طلبانه آخوندها می‌باشند که هیچ هدفی جز ادامه بقای آخوندها و گسترش سلطه شوم خود بر کشورهای منطقه ندارد. جعفرزاده خواستار این شد که جامعه بین‌المللی بدون کوچکترین درنگ و فراهم کردن هیچ گونه فرصتی برای رژیم آخوندی تحریمهای وسیع نفتی، تکنولوژیکی، تسلیحاتی و دیپلماتیک را بر آخوندهای حاکم بر ایران اعمال نماید و هرگونه محدودیتی را از روی ایوبزیسیون اصلی این رژیم برداشته و برجسب‌زندهای غیرعادلانه و نامشروع را ملغی نماید.

آقای چارلزتن در سخنرانی خود، به بررسی راهکارهای نظامی برای مقابله با تهدید یک رژیم مسلح به سلاح اتمی پرداخت و از جمله گفت: سؤال اصلی این است که چه راهکارهای دیگری وجود دارد که به نسبت راهکار نظامی خطرات کمتر و شناس موفقیت بیشتری داشته باشد. این راه حل مسلما در تغییر رژیم می‌باشد که لاجرم بایستی با اتکا به ایوبزیسیون اصلی رژیم و توسط خود مردم ایران صورت گیرد. وقتی که رژیم مورد تنفر بیش از ۹۵ درصد مردمش قرار دارد، جای هیچ تردیدی نمی‌ماند که با اتکا به همین مردم تغییر رژیم محقق می‌گردد. پروفیسور ریموند ننتز، به‌عنوان آخرین سخنرانی این برنامه ضمن انتقاد از راهکار دیپلماتیک و ممانعت در برخورد با تهدیدات فزاینده رژیم آخوندی، تصریح کرد که تنها راه جلوگیری از دستیابی رژیم آخوندی به سلاح اتمی، حمایت از تغییر رژیم توسط مردم و مقاومت سازمانیافته آنهاست. وی افزود: دولت آمریکا و دیگر کشورها علاوه بر پیگیری اقدامات دیپلماتیک از طریق شورای امنیت ملل متحد، میبایستی با برچیدن موانع سر راه ایوبزیسیون اصلی رژیم در جهت تقویت آنها برآید، تا این نیرو با اتکا به حمایت مردمش رژیم حاکم بر ایران را سرنگون نماید. نیروی اصلی مقاومت ایران، یعنی سازمان مجاهدین خلق ایران در سال ۱۹۹۷ به‌دلیل سیاسی و برای خوش آمدگویی به خاتمی توسط دولت کلینتون در لیست سازمانهای تروریستی قرار گرفت. این سازمان کماکان به‌دلیل سیاسی در لیست باقی مانده است. اما اکنون بنا به‌دلیل سیاسی می‌بایستی که از لیست سازمانهای تروریستی خارج گردد.



ثالثاً از ماهها قبل به‌خصوص بعد از روی کار آمدن محمود احمدی نژاد رئیس‌جمهور رژیم آخوندی پروسه تکمیل برنامه سلاح اتمی رژیم سرعت گرفته‌است.

علیرضا جعفرزاده سپس به افشای یک مرکز مخفی زیرزمینی رژیم در تهران پرداخت و گفت: رژیم آخوندی در ادامه خط ساختن مراکز و تونلهای مخفی نظامی، اقدام به ساخت یک مرکز مخفی برای فرماندهی در شرایط بحرانی، بنام محل ستاد بحران نموده است. محل ستاد بحران در زیر تپه‌های عباس آباد و نزدیک مصلای تهران واقع شده است.

جعفرزاده به نقل از منابع سازمان مجاهدین خلق ایران گفت: مطابق گزارش شاهدان عینی وسعت این مرکز مانند یک شهرک در زیر زمین می‌باشد. مطابق گزارشهای رسیده، این ستاد مخفی و زیرزمینی به‌وسیله تونلهایی با سایر مراکز رژیم در ارتباط می‌باشد.

آن‌گاه آقای علیرضا جعفرزاده به سخنرانی پرداخت و از جمله گفت: اکنون بعد از ارجاع پرونده هسته‌یی رژیم آخوندی به شورای امنیت ملل متحد، جامعه جهانی بایستی آخرین ویژگیهای برنامه تسلیحات هسته‌یی این رژیم را شناخته و متناسب با آن عکس‌العمل نشان دهد. این ویژگیها بدین صورت هستند: اولاً برنامه سلاح اتمی رژیم ملایان اکنون با سرعت زیاد به زیرزمین و به مخفیگاههای منتقل می‌شوند، تونلهای و پناهگاههای متعددی که رژیم خمینی در این مدت ساخته است با هدف مخفی کردن برنامه سلاح اتمی و برنامه موشکی آن بوده است. سالتنهای اصلی مرکز غنی‌سازی اورانیوم در تلنر نیز بعد از تکمیل رویشان پوشانده شده‌اند. ثانیاً سپاه پاسداران و وزارت دفاع رژیم خمینی مستمراً کنترل خود را بر برنامه اتمی افزایش داده است به‌نحوی که اکنون بخش اعظمی از این برنامه تحت کنترل سپاه پاسداران می‌باشد.

روز پنجشنبه، ۱۸ اسفند ۱۳۸۴ (۹ مارس ۲۰۰۶)، به‌دعوت شماری از اعضای مجلس نمایندگان آمریکا، یک بریفینگ تحت عنوان «برنامه تسلیحات اتمی رژیم ایران: روندها، چالشها و انتخابات»، در ساختمان اصلی کنگره برگزار گردید نمایندگان تام تاکردو، جمهوریخواه از ایالت کلرادو و عضو کمیته روابط بین‌المللی مجلس نمایندگان آمریکا، باب فیلیپ، نماینده دموکرات از ایالت کالیفرنیا و نماینده اد تاونز، نماینده دموکرات از ایالت نیویورک در زمره برگزارکنندگان این بریفینگ بودند. شماری از دستیاران و مشاوران نمایندگان کنگره، نمایندگان هیاتهای دیپلماتیک خارجی مستقر در واشینگتن، جامعه آکادمیک، و خبرنگاران رسانه‌های گروهی آمریکایی و بین‌المللی در این جلسه حضور پیدا کردند.

پروفیسور ریموند ننتز، کارمند ارشد سابق شورای امنیت ملی آمریکا و استاد دانشگاه جرج تاون در واشینگتن، و رئیس کمیته سیاست ایران، چارلز نش، مؤسس و رئیس مؤسسه بین‌المللی تکنولوژیهای در صحنه، و رئیس زیر کمیته راهکارهای نظامی از کمیته سیاست ایران، دکتر پل لونتال، مؤسس انستیتوی کنترل هسته‌یی و از متخصصین مشهور کنترل هسته‌یی آمریکا، و آقای علیرضا جعفرزاده به سخنرانی پرداختند.

آقای پل لونتال رئیس انستیتوی کنترل هسته‌یی نخستین سخنران برنامه بود. آقای لونتال ضمن بازشماری چالشهای متعددی که جامعه بین‌المللی و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بعد از ارجاع پرونده هسته‌یی رژیم خمینی با آن مواجه است گفت: شورای امنیت ملل متحد که اکنون مسئولیت رسیدگی به پرونده هسته‌یی رژیم را به‌عهده دارد، می‌بایستی به آژانس بین‌المللی انرژی اتمی قدرتهای بیشتری تفویض کند، مشابه مواردی که در گذشته صورت گرفته است تا رژیم ایران نتواند به‌سادگی بازرسان آژانس را فریب بدهد.

لونتال گفت: جامعه بین‌المللی از تعهداتش مبتنی بر اعمال صریح معاهده منع تسلیحات غیرمتعارف سر باز زده است چراکه رژیم ایران این معاهدات را نقض کرده است و بازرسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را به بازی گرفته است. ما می‌بایستی مانع این شوم که رژیم ایران بخواهد مذاکرات بین‌المللی را با هدف سوءاستفاده برای قلبهای بیشتر و سراز رزندهای بیشتر از تعهدات بین‌المللی خودش در راستای به‌دست آوردن سلاح اتمی استفاده کند. لونتال افزود: چنانچه شورای امنیت ملی صرفاً بعد از یک محکومیت قوی، پرونده اتمی رژیم ایران را به آژانس باز محول نماید، بدون این که کفایت آژانس را برای بازرسهای «هر لحظه و هر مکان» تقویت نکرده باشد، این صرفاً مشکل را به عقب انداختن و در عوض فرصت لازم فراهم کردن برای رژیم ایران جهت تکمیل برنامه سلاح اتمی‌اش در سایتهای نظامی و در مخفیگاههای زیرزمینی خواهد بود. جامعه بین‌المللی اکنون بایستی نشان دهد که توان برخورد مقتدرانه با رژیم ایران را دارد.



مراسم بزرگداشت شهید سرفراز مقاومت محمد حسین نقدی در ایتالیا



شورا بود. الان که دارم این حرفها را برای شما می‌زنم حسین را می‌بینم که رویه‌رویم ایستاده است، آن خنده‌های مخصوصش را اول داده ویه من می‌گوید که دکتر چرا این قدر اغراق می‌کنی؟ من به او جواب نمی‌دهم. ولی به شما می‌گویم که اغراق نمی‌کنم. دارم واقعیت را به عنوان شاهد نقل می‌کنم آن‌هم به عنوان نمونه یکی از صد راه.

دکتر هزارخانی ضمن تجلیل از شخصیت والای محمد حسین نقدی ابراز امیدواری کرد که با تلاشهای دوستان و یاران حسین، آرمانهای وی محقق شوند.

سپس فیلم کوتاهی از فعالیتهای شهید نقدی پخش گردید که مورد توجه حاضران قرار گرفت.

آن‌گاه آقای رضا اولیاء، هم‌رمد برجسته و از اعضای شورای ملی مقاومت ضمن سخنانی در گرامیداشت خاطرهٔ محمد حسین نقدی گفت: «مراسم بزرگداشت اسامی شهدای حسین، معنای ویژه‌ای دارد. علاوه بر گرامیداشت خاطرهٔ حسین و نقش ارزنده‌اش در مبارزه علیه رژیم آخوندیها و فعالیتهای او در مقاومت برای آرمان آزادی، با فدای جان، هم‌زمان با محاکمهٔ جنایت‌های قاتلین و آمرین قتل او می‌باشد. وی در قسمتی دیگر از سخنانش گفت: «به‌خوبی اولین دیدارم را به خاطر دارم که زمانی که او هنوز در سفارت بود، به‌وسیلهٔ دوست مشترکمان انجام گرفت. می‌خواستم از فشردن دستش خودداری کنم. چرا که او در دستگاه رژیم بود. اما او به‌من در مورد آرمانهایی که برایشان می‌جنگید اطمینان خاطر داد و با این کلمات: «از الان دیگر با شما هستم و به‌همین دلیل تقاضای دیدار تو را کردم». این امر را بلافاصله به مسئول شورا خبر دادم. پس از مدت کوتاهی حسین با مدارکی که در اختیار داشت، دست به افشاکاری علیه رژیم زد و به شورای ملی مقاومت ایران پیوست.»

سپس آقای محمد رضا روحانی مسئول کمیسیون ملیتهای در شورای ملی مقاومت به سخنرانی پرداخت. وی در قسمتی از سخنرانی خود گفت: «اندیشهٔ نقدی و تقدیمها امروز خود را در تظاهرات زنان آزاده تهران نشان می‌دهد. آرزوهای نقدی خود را در حرکات و جنبشهای آزادخواهانهٔ کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه و اعتراضهای روزمرهٔ دستمزدبگیران ایران بروز می‌دهد.

راه نقدی را حجت زمانیا با شرافت، عزت و افتخار در دوسوق‌خانه‌های عمده‌پهران خونخوار و در میدانهای تیر و چوبه‌های دار ادامه می‌دهند. راه نقدی را زنان و مردان و جان‌برکفان شهر اشرف با سربلندی و غرور می‌پیمایند. در چنین شرایطی هنوز آنان که بر سر ما بسم می‌ریختند تا به جنایتکاران حاکم بر تهران باج بدهند، نمی‌گذارند تا مقاومت ملی به‌همت جوانان شب چهارشنبه آتشین، دانشجویان، زنان آزاده ایران، کارگران، پیکاران، گرسنگان و ستمدیدگان بساط بین‌المللی جنایت و جنگ و ترور را در هم بریزد و جای جلا و قربانی را با هم عوض می‌کنند. در صحنهٔ فعالیتهای بین‌المللی آنان که در مکتب شهید دکتر کاظم رجوی کارآموزی کردند هر روز افکار عمومی را در سراسر جهان نسبت به خطر سلطهٔ فاشیسم مذهبی بیشتر و بیشتر آگاه می‌کنند.

روز پنجشنبه ۲۵ اسفند ۱۳۸۴ برابر با شانزدهم مارس ۲۰۰۶، سیزدهمین سالگرد شهادت محمد حسین نقدی نمایندهٔ شورای ملی مقاومت ایران در ایتالیا که در شهر رم به‌دست تروریستهای ایزم‌رئیم به‌شهادت رسید، برگزار گردید. این مراسم با حضور تعدادی از ایرانیان مقیم ایتالیا، اعضا و هواداران شورای ملی مقاومت و تعدادی از شخصیت‌های حقوقی و سیاسی ایتالیایی برگزار گردید. مراسم با اعلام برنامه توسط آقای دکتر زیمان اردلان نمایندهٔ جامعهٔ متخصصین و فارغ‌التحصیلان ایرانی مقیم ایتالیا آغاز شد.

سپس آقای سرژیو دلپا مسئول انجمن حقوق‌بشری «به‌قابیل دست نزنید» به سخنرانی پرداخت و ضمن گرامیداشت خاطرهٔ محمد حسین نقدی گفت: من متأسفم که کشورهای اروپایی نام مقاومت شما را به‌صورتی غیرعادلانه در لیست سیاه تروریستی گنجانده‌اند. این عمل نه تنها باعث شرم کسانی است که آن را انجام داده‌اند، بلکه باعث بحیثیت مردم ما و مقامات سیاسی و فرهنگی این کشورها در اروپا گردیده است. ولی من یقین دارم که دیگر وقتی برای رژیم آخوندیها باقی نمانده است و تا یکی دو سال دیگر قطعاً مراسم گرامیداشت خاطرهٔ حسین را به‌شکل امروز نخواهیم گرفت. سخنران بعدی این برنامه آقای پائولو سودانی وکیل شورای ملی مقاومت ایران در ایتالیا و وکیل پروندهٔ محمد حسین نقدی و از دوستان نزدیک وی بود. او در بخشی از سخنانش گفت: من قبل از این که وکیل مدافع شورای ملی مقاومت باشم، قبل از شهادت نقدی با او ملاقات‌هایی در زمینهٔ نقض حقوق‌بشر در ایران و فعالیتهای جنبش انقلابی ایران داشتم. قبل از دیدن نقدی از طریق یکی از وکلای بسیار معروف و قدیمی که حکم استادی مرا داد و او را شناختم و حالا بعد از سیزده سال پیگیری حقوقی و قضایی خوشبختانه در نقطهٔ حساس پرونده حسین هستم و قاتلان وی باید مجازات شوند ولی متأسفانه منافع مالی ایتالیا به سیاستمداران این کشور این اجازه را می‌دهد که چشم بر واقعیتها ببندند.

آقای دکتر منوچهر هزارخانی، مسئول کمیسیون فرهنگ و هنر شورای ملی مقاومت، سخنران بعدی این مراسم بود و در بخشی از سخنانش، ضمن تشکر از دوستان شهید محمد حسین نقدی گفت: «پیش از حسین دو سالی من نمایندهٔ شورای ملی مقاومت در ایتالیا بودم. نه سابقهٔ اقامت در این کشور را داشتم و نه با محیط سیاسی این دیار آشنا بودم. به‌جز دوست هنرمند و کرانفردم رضا اولیاء فقط حسین را به‌عنوان راهنما و مددکار داشتم که برای حفظ شرف از رژیم بریده و در نهایت صفا و صداقت به مقاومت پیوسته بود. او چشم من بود که از دروازهٔ صحنهٔ سیاست و تیروهای سیاسی ایتالیا را می‌دیدم، گوش من بود که از طریقش گفتار سیاستمداران این کشور را در دیدارهایمان می‌شنیدم، زبان من بود که به وسیلهٔ اش با آن سیاستمداران سخن می‌گفتم و عصای دستم بود که به هنگام خستگی و ضعف به آن تکیه می‌کردم. او خستگی‌ناپذیر و مهربان مرا همراهی می‌کرد. آن‌چه بعداً خود او به‌عنوان نمایندهٔ شورا در ایتالیا انجام داد، هیچ ربطی به تفرقه‌های ناشیانه و لرزان آن سالهای اولیه نداشت و گشایندهٔ دوران تازه‌ای در فعالیتهای دیپلماتیک

شور و شادی به سر دادن شعار «فریاد هر ایرانی، آزادی، آزادی» پرداختند. سخنران بعدی خانم کاتلین وین نماینده پارلمان بود. وی نوروز و جشن چهارشنبه سوری را تبریک گفت. سپس جین پیت فیلد نماینده شورای شهر با تبریک نوروز به زبان فارسی و انگلیسی به تقدیر از فعالیتهای ایرانیان تورتو پرداخت. دو تن از نمایندگان شورای شهر از جانب خود نمایندگان فرستاده بودند که پیامهای آنان را خواندند. تعدادی از تلویزیونهای محلی و سایر رسانه‌ها با شرکت در مراسم به تهیه فیلم و انجام مصاحبه با شرکت کنندگان پرداختند و در بخش های مختلف خبری خود به این مراسم باشکوه انعکاس دادند.

بود. غرفه‌های مختلفی نیز به عرضهٔ آتش، نوشیدنیهای گرم و تنقلات چهارشنبه سوری مشغول بودند. هموطنان با روشن کردن آتش و پریدن از روی آن آرزو نمودند که نحوست رژیم آخوندی از میهن در زنجیر زوده شده و آزادی و آبادی در ایران برقرار شود. در تورتو کانادا ابتدا پیام تبریک آقای دویید میلر شهردار تورتو به‌مناسبت چهارشنبه سوری و نوروز خوانده شد. سپس آقای جیم کری جابانتس نمایندهٔ حزب لیبرال پارلمان از شهر اسکاربورو به سخنرانی پرداخت. وی در سخنان خود ضمن تبریک چهارشنبه سوری و نوروز گفت که رژیم ایران نباید به سلاح اتمی دست یابد. وی در ادامه گفت ما خواهان برگزاری انتخابات آزاد در ایران هستیم. در این جا هموطنان با

جشن چهارشنبه سوری در کشورهای مختلف

در حالی که میلیونها ایرانی در سراسر کشور جشن ملی چهارشنبه‌سوری را به یک کارزار بزرگ اعتراضی و ضدحکومتی تبدیل کردند، هزاران تن از هموطنان آزاده در خارج کشور نیز همراه و همصدا با مردم ایران، مراسم چهارشنبه‌سوری امسال را روز سه شنبه ۲۳ اسفند با شور و حال بسیار زیادی در کشورهای مختلف برگزار کردند.



استکهلم - سوئد

لندن - انگلستان

آخن - آلمان

بروکسل - بلژیک

تورتو - کانادا

کلن - آلمان

برلین - آلمان

آلمیره - هلند

تورتو - کانادا

برمن - آلمان

آرهوس - دانمارک

لس آنجلس - آمریکا

تورتو - کانادا

کوفلد - آلمان

کپنهاگ - دانمارک

اسلو - نروژ

مروری بر فعالیتهای مقاومت در سالی که گذشت

فروردین

- حمایت ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر از مردم عراق از مجاهدین خلق
- تظاهرات بزرگ ایرانیان در میدان باستیل علیه حضور خاتمی در فرانسه
- سمپوزیوم بزرگ پارلمانی - حقوقی در لندن برای خروج نام مجاهدین از لیست تروریستی
- کنفرانسهای مطبوعاتی برای افشای پروندههای اتمی رژیم

اول فروردین - مراسم سال تحویل و جشن نوروزی ۸۴ با حضور مریم رجوی، رئیس‌جمهور برگزیده مقاومت در شمال پاریس برگزار شد.
هم‌چنین جشنهای نوروزی ایرانیان در شهرهای مختلف کشورهای اروپایی و آمریکا و کانادا برگزار گردید.
اول فروردین - بزرگداشت خاطره ابراهیم ذاکری، سردار قهرمان ارتش آزادی بر سر مزارش در پراژ پاریس
۲ فروردین - بیش از ۵۰۰ تن از شخصیت‌های سیاسی و حقوقی انگلستان با شرکت در یک سمپوزیوم بزرگ در چرچ هاوز، راههای خارج کردن نام سازمان مجاهدین خلق ایران از لیست تروریستی را مورد بررسی قرار دادند.
۳ فروردین - جشن نوروزی در همبستگی با مقاومت ایران در پارلمان انگلستان و کنگره آمریکا
۴ فروردین - دیدار رئیس‌جمهور برگزیده مقاومت با هرمان وان رومپوی، نماینده



تظاهرات بزرگ ایرانیان در میدان باستیل پاریس



حمایت ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار تن از مردم عراق از سازمان مجاهدین خلق ایران



کنگره بزرگ ایرانیان در بروکسل



کنگره بزرگ ایرانیان در برلین



دیدار دانیل میتران با مریم رجوی در اورسوراواژ



حمایت قانونگذاران ایتالیایی از راه‌حل سوم مریم رجوی برای تغییر دموکراتیک در ایران

پارلمان بلژیک و نایب‌نخست‌وزیر سابق این کشور و پیتیر گیلگس، دبیر بین‌المللی حزب دموکرات مسیحی بلژیک در اورسوراواژ
فروردین - افشای غنی‌سازی اورانیوم در یک سایت مخفی رژیم
۸ فروردین - دیدار رئیس‌جمهور برگزیده مقاومت از کلیسای ژوسر در شمال پاریس
۹ فروردین - دیدار رئیس‌جمهور برگزیده مقاومت با دیوید ایمنس نماینده مجلس عوام انگلستان
۱۱ فروردین - افشای تلاش رژیم برای دستیابی به پلوتونیوم در کنفرانس مطبوعاتی شورای ملی مقاومت در پاریس
۱۳ فروردین - دیدار شخصیت‌های استان والدواژ فرانسه، شهرداران شهرهای اور و یامون با رئیس‌جمهور مقاومت
۱۶ فروردین - تظاهرات هزاران ایرانی در میدان باستیل پاریس علیه حضور خاتمی در فرانسه. در این تظاهرات ستانور ژان پیر میشل، عضو سنای فرانسه، ایو بونه، رئیس سابقه سازمان ضد تروریستی فرانسه؛ اسقف ژاک گایو، مدافع حقوق بشر؛ ایو ژان گالاس از رهبری جنبش صلح؛ مولود آتوینیت، دبیر کل جنبش ضد تروریستی و برای دوستی خلفا (م‌آب)؛ پیر برسی، رئیس حقوق بشر نوین و برخی از مسئولین و اعضای شورای ملی مقاومت ایران سخنرانی کردند.
۱۷ فروردین - تجمع هواداران مقاومت در سیدنی استرالیا در همبستگی با تظاهر کنندگان در پاریس علیه سفر

استاندار سابق دیالی، دکتر کنت کتزن، کارشناس ارشد امور خاور میانه گروه تحقیق مجلس نمایندگان ایالات متحده آمریکا، سرهنگ توماس کنتول، فرمانده پلیس نظامی گردان ۳۲۴ که مأموریتش اخیراً در عراق به پایان رسیده است، دکتر ویویان گمبر، وکیل و عضو هیأت مذاکره کننده ارتش آمریکا با نمایندگان سازمان مجاهدین خلق ایران
۲۰ اردیبهشت - کنفرانس بزرگ حقوقدانان در پاریس با سخنرانی مجاهدین برجسته و شخصیت‌های سیاسی چون، هاتری لکلرک، وکیل مریم رجوی؛ عالیجناب لرد اسلین، رئیس سابق دیوانعالی انگلستان؛ ستانور میشل، عضو سنای فرانسه؛ سید احمد زغالی، نخست‌وزیر سابق الجزایر؛ لرد راسل جانسون؛ آندرو مکینلی، عضو کمیسیون خارجه مجلس عوام انگلستان؛ دکتر رودی ویس، نماینده مجلس عوام انگلستان؛ برنارد دارتویل، وکیل برجسته فرانسوی؛ فرانسوا کولکومبه، قاضی و نماینده پیشین مجلس فرانسه؛ پرفسور برنارد بولوک؛ پرفسور ژان بودوکار، رئیس استیتوی حقوق بین‌الملل در پاریس، ویلیام بودون، وکیل برجسته فرانسوی؛ ماریو استازی، رئیس پیشین وکلای پاریس، رونالد پریکاپ، وکیل آمریکایی؛ مورتون هوگلوند، عضو کمیسیون خارجه پارلمان نروژ؛ مارک مولر، معاون رئیس کمیسیون کانون وکلای انگلستان؛ کریستف پتی، وکیل برجسته فرانسوی؛ در این کنفرانس در یک ارتباط ماهواره‌ای آلتو ویدال کوادراس، نایب‌رئیس پارلمان اروپا، پائولو کاساکا، نماینده پارلمان اروپا از پرتغال؛ استروان استیونسون، نماینده پارلمان اروپا از انگلستان؛ آسترید لولیک، عضو ارشد پارلمان اروپا از لوکزامبورگ؛ هلموت مارکف، نماینده از فانتالان شهید سرفراز مقاومت، محمدحسین نقدی در ایتالیا
۲۲ اردیبهشت - گردهمایی جامعه ایرانیان ویرجینیا در واشینگتن با شرکت استاندار سابق استان دیالی عراق
۲۲ اردیبهشت - گردهمایی صدها تن از شیوخ عشایر، شخصیتها و شهروندان استان صلاح‌الدین عراق در اشراف به‌مناسبت اعلام بیانیه ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر در حمایت از مجاهدین
۲۴ اردیبهشت - شب همبستگی با مقاومت ایران در سرژی پونتواژ
۲۶ اردیبهشت - تظاهرات ایرانیان آزاده و هواداران مقاومت در کانادا در اعتراض به قتل خانم زهرا کاظمی
۲۷ اردیبهشت - کنگره بزرگ ایرانیان در برلین
برخی از سخنرانان این کنگره عبارتند از: دیتیش تیده، نماینده پارلمان آلمان؛ اینگرید هولس هوتر، نماینده پیشین پارلمان آلمان؛ زفت لبر، نماینده پارلمان برلین؛ میثائل پانسه، نماینده پارلمان آلمان؛ مونیکا تیمن، شهردار منطقه برلین؛ دکتر گرتا تولمن، ناشر و سردبیر مجله هفتگی زنان
۲۸ اردیبهشت - دیدار دانیل میتران با مریم رجوی در اورسوراواژ
۲۹ اردیبهشت - جلسه جوانان هلند برای بررسی و شناخت بنیادگرایی با حضور هیأت مقاومت ایران
۳۱ اردیبهشت - شب همبستگی با مقاومت ایران در شهر لیون فرانسه
۳۱ اردیبهشت - تظاهرات بزرگ هزاران ایرانی در سوئد برای محکومیت گزارش مغرضانه دیدبان حقوق بشر علیه مجاهدین
۳۱ اردیبهشت - تظاهرات پناهندگان

تروندهایم
۱۲ اردیبهشت - دیدار دبیر کل و هیأتی از حزب دموکراتیک ملیتهای عراق از اشراف برای ابراز همبستگی با بیانیه ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار عراقی در حمایت از مجاهدین
۱۴ اردیبهشت - تجمع صدها تن از شخصیت‌های سیاسی و اجتماعی و شیوخ و معتمدان عشایر شهر بعقوبه در اشراف
۱۴ اردیبهشت - نمایندگان سه حزب کارگر، دموکرات و سبزه‌های استرالیا در جلسه مشترکی در پارلمان ایالت نیوساوت ولز خواستار حذف نام مجاهدین از لیست گروههای تروریستی شدند
۱۵ اردیبهشت - کنفرانس «حقوقدانان مستقل عراق» در باره نقض حقوق بشر با شرکت ۱۰۰ تن از وکلای و حقوقدانان و نمایندگان احزاب و سازمانهای حقوق بشری و شخصیت‌های علمی و سیاسی و فرهنگی و نویسندگان و مهندسان و پژوهشگران در هتل بابل بغداد
۱۶ اردیبهشت - گردهمایی بیش از ۲۰۰۰ تن از مردم شریف عراق در اشراف به‌مناسبت اعلان بیانیه مردم عراق در حمایت از مجاهدین خلق ایران
۱۷ اردیبهشت - سمینار ۲۰ حزب و جریان سیاسی و اجتماعی عراق درباره بیانیه ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار تن از مردم این کشور علیه دخالت‌های رژیم ایران حمایت از حقوق بشری و شخصیت‌های علمی و سیاسی و فرهنگی و نویسندگان و مهندسان و پژوهشگران در هتل بابل بغداد
۱۶ اردیبهشت - گردهمایی بیش از ۲۰۰۰ تن از مردم شریف عراق در اشراف به‌مناسبت اعلان بیانیه مردم عراق در حمایت از مجاهدین خلق ایران
۱۷ اردیبهشت - سمینار انجمن دوستی و همبستگی عراقیان با مردم ایران در بعقوبه با شعار تأسیس جبهه و ائتلاف نیروهای دموکراتیک علیه بنیادگرایی
۱۷ اردیبهشت - شب همبستگی با مقاومت ایران در منطقه لیل فرانسه با شرکت تعدادی از منتخبین شورای شهر و برخی از شخصیت‌های سیاسی و اجتماعی فرانسوی و نمایشگاهی از ۲۵ سال نقض حقوق بشر در ایران
۲۰ اردیبهشت - کنگره بزرگ ایرانیان در بروکسل
سخنرانان پیام‌دهندگان به کنگره عبارت بودند از: ادوارد مک‌میلان اسکات، نایب‌رئیس پارلمان اروپا؛ پاتریک وان کرونگلسون، نماینده سنای بلژیک؛ پائولو کاساکا، نماینده پارلمان اروپا از پرتغال؛ هرمان وان رومیوی، نماینده پارلمان از بلژیک؛ ریچارد جانسون، نماینده پارلمان اروپا از لهستان؛ پائولا کائوپ، نماینده پارلمان اروپا از فنلاند؛ پرفسور اریک داوید، رئیس مرکز حقوق بین‌الملل دانشگاه بروکسل؛ پیر گالاند، نماینده سنای بلژیک؛ دکتر عبدالله الجبوری، استاندار پیشین دیالی عراق؛ پرفسور ویاتاس لاندزبرگس، رئیس‌جمهور سابق لیتوانی؛ ژان پیر مالمندیر، نماینده پارلمان بلژیک؛ کریستوفر فیلنر، نماینده پارلمان اروپا از سوئد؛ محمد بوکورنا، نماینده پارلمان ایالتی بلژیک؛ مارگریت هرمانس، نماینده سنای بلژیک؛ دکتر آندره بری، نماینده پارلمان اروپا از آلمان؛ اریک مایر، نماینده پارلمان اروپا از هلند؛ انتصار لمیی، رئیس جامعه زنان عراق و اهل الجبوری، انعام الدولامی، معاونین جامعه ملی مقاومت ایران
۲۰ اردیبهشت - جشن میلاد پیامبر اکرم با حضور مسلمانان فرانسوی در اورسوراواژ
۲۰ اردیبهشت - جلسه کمیته حقوق بشر و دموکراسی ایران در کنگره آمریکا
این جلسه به دعوت نمایندگان تام تانکرودو عضو کمیته خارجی مجلس و باب فیلنر برگزار شد. سخنرانان دعوت‌شده عبارت بودند از: دکتر عبدالله الجبوری،

اردیبهشت

- دو کنگره بزرگ ایرانیان در بروکسل و برلین
- کنفرانس بزرگ حقوقدانان در پاریس
- دیدار دانیل میتران با مریم رجوی
- تظاهرات بزرگ هزاران ایرانی در سوئد
- حمایت قانونگذاران ایتالیایی از راه‌حل ارائه شده توسط مریم رجوی

۱۲ اردیبهشت: در جریان شصت و یکمین اجلاس کمیسیون حقوق بشر، شماری از اعضای مقاومت ایران در این نشست بین‌المللی حضور یافتند. در همین اجلاس خانم سروناز چیت‌ساز مسئول کمیسیون زنان شورای ملی مقاومت به سخنرانی پرداخت
۱۳ اردیبهشت - طی کنفرانس در هتل بابل بغداد، نمایندگان ۱۰ حزب و جریان سیاسی دیگر در عراق، پشتیبانی قاطع خود را از بیانیه ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار تن از مردم این کشور در حمایت از سازمان مجاهدین خلق ایران اعلام کردند.
۱۳ اردیبهشت - دیدار گروهی از شخصیت‌های سیاسی و مسئولان احزاب و شیوخ عشایر عراق از استانهای بغداد، صلاح‌الدین و استانهای جنوبی با شماری از مسئولان سازمان مجاهدین به‌مناسبت پیروزی جدید مقاومت یاران و انتشار بیانیه حمایت مردم عراق از مجاهدین
۱۴ اردیبهشت - دیدار صدها تن از مردم استان دیالی با رزمندگان آزادی در اشراف به‌مناسبت میلاد پیامبر اکرم
۱۴ اردیبهشت - بزرگداشت دکتر کاظم رجوی، در سالن موزه کمیته بین‌المللی صلیب سرخ در ژنو و پرده‌برداری از لوح یادبود شهید بزرگ حقوق بشر و مقاومت ایران توسط نایب‌رئیس شورای شهر ژنو به‌مناسبت پانزدهمین سالگرد شهادت او
۱۶ اردیبهشت - کنگره سراسری ایرانیان مقیم آمریکا برای دموکراسی، جمهوریت و جدایی دین از دولت در واشینگتن سخنرانان و پیام‌دهندگان به کنگره عبارت بودند از: ستانور کی‌یلی‌هاچینسون؛ ستانور چیملر تلت؛ نمایندگان کنگره آمریکا، باب فیلنر، تد پو، لیزی کلی، اد تاوئر و تام تانکرودو؛ دکتر ویویان گامبر، حقوقدان؛ سرهنگ توماس کنتول، فرمانده سابق گردان ارتش آمریکا مستقر در اشراف؛ دکتر نیکل لیونگستون، متخصص تروریسم؛ پل انزینا، وکیل شورای ملی مقاومت؛ پرفسور دانا هیوز، استاد دانشگاه و آتلند؛ پرفسور کارل فانتین، استاد علوم الهیات؛ لارش ریس، نماینده پارلمان نروژ؛ پل فورست، نماینده پارلمان کانادا و پهلوان مسلم اسکندر فیلابی
۱۶ اردیبهشت - طی مراسمی در شهر اشراف شخصیتها و نمایندگان اقشار و عشایر مختلف عراق فهرست امضاها و لوح بیانیه ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار تن از مردم عراق را به مجاهدین خلق ایران تقدیم کردند.
۱۷ اردیبهشت - کنفرانس حقوقدانان استان صلاح‌الدین عراق در اشراف
۱۸ اردیبهشت - اجلاس صدها تن از زنان آزاده عراقی در اشراف
۱۹ اردیبهشت - هزاران تن از مردم عراق در جشن میلاد پیامبر اکرم در شهر اشراف شرکت کردند
۱۱ اردیبهشت - جشن روز جهانی کارگر در شهر اشراف با شرکت بیش از ۱۰۰۰ کارگر عراقی
۱۱ اردیبهشت - شرکت هواداران مقاومت در مراسم روز کارگر در شهرهای لندن - یوتوبوری - اسلو - برلین - پاریس - برمن

مروری بر فعالیتهای مقاومت در سالی که گذشت

خرداد

- کنفرانس بزرگ حقوقدانان در پاریس
- محکومیت جهانی گزارش دیدبان حقوق بشر
- گردهمایی ایرانیان در نگراس
- کنفرانس لیگ حقوق بشر برای بررسی پرونده ۱۷ ژوئن
- کنفرانس بزرگ حفاظت از حقوق بشر در لندن

اول خرداد - برگزاری نمایشگاه «ایران، حقوق بشر سنگبار شده» در آتلانتا (آمریکا)
اول خرداد - بزرگداشت دومین سالگرد درگذشت استاد موسیقی ایران، شادروان عماد رام
۲ خرداد - گردهمایی ایرانیان در کالیفرنیا برای تغییر دموکراتیک در ایران
۲ خرداد - ضرورت حذف برجسب تروستی از سازمان مجاهدین خلق در جلسه بحث و گفتگو پارلمانی در مجلس اعیان و عوام انگلستان از سوی لرد کوربت

۲ خرداد - گردهمایی ایرانیان در کالیفرنیا برای تغییر دموکراتیک در ایران
۲ خرداد - ضرورت حذف برجسب تروستی از سازمان مجاهدین خلق در جلسه بحث و گفتگو پارلمانی در مجلس اعیان و عوام انگلستان از سوی لرد کوربت
۳ خرداد - کنفرانس مطبوعاتی جامعه ایرانیان ایالت کلرادو آمریکا در اعتراض به گزارش «دیدبان حقوق بشر» علیه مجاهدین
۳ خرداد - کنفرانس مطبوعاتی مقاومت ایران تحت عنوان «افشای اعدامهای وحشیانه در ایران و خیانت به حقوق بشر» در پاریس
۳ خرداد - گردهمایی بیش از ۲۰۰ تن از معتمدان محلی از استانهای دیالی و صلاح‌الدین عراق در اعتراض به گزارش مجول «دیدبان حقوق بشر» علیه مجاهدین
۵ خرداد - تجمع همسایگان و مردم مناطق اطراف شهر اشرف در حمایت از سازمان مجاهدین و اعتراض به گزارش «دیدبان حقوق بشر»

۴ خرداد - بزرگداشت ۴ خرداد، سالگرد شهادت بنیانگذاران سازمان مجاهدین خلق ایران در شهر اشرف
۴ خرداد - کنفرانس مطبوعاتی ایرانیان مقیم نیویورک در اعتراض به گزارش مغرضانه «دیدبان حقوق بشر»
۴ خرداد - همزمان با اجلاس وزرای خارجه سه کشور اتحادیه اروپا با رژیم آخوندی، کنفرانس مطبوعاتی شورای ملی مقاومت در ژنو برگزار گردید
۴ خرداد - کنفرانس علمی دینی، شیوخ و شخصیت‌های سیاسی از استانهای مختلف عراق در اشرف برای بزرگداشت سالروز بنیانگذاری سازمان مجاهدین و حمایت از مجاهدین
۵ خرداد - کنفرانس افشاگرانه - شهادت حقوقدانان و شاهدان عینی علیه گزارش «دیدبان حقوق بشر» در واشینگتن
۷ خرداد - شرکت هیأت مقاومت ایران به سرپرستی سرنواز چیت‌ساز، مسئول کمیسیون زنان در راهپیمایی جهانی زنان در پاریس
۷ خرداد - گزارش «دیدبان حقوق بشر» در گردهمایی کارمندان و صاحبان حرف استان دیالی در شهر اشرف محکوم گردید
۸ خرداد - گردهمایی همبستگی با مقاومت ایران در لندن
۱۰ خرداد - گردهمایی مردم استان دیالی علیه گزارش «دیدبان حقوق بشر»
۱۱ خرداد - برگزاری کنفرانس «انتخاب سیاست درست در باره ایران» در ایالت آرکانزاس آمریکا
۱۱ خرداد - ۱۰۰۰ تن از مردم استان دیالی در گردهمایی خود در شهر اشرف خواستار حذف نام سازمان مجاهدین خلق از لیست تروستی شدند.
۱۱ خرداد - کنفرانس بزرگ حفاظت از حقوق بشر در لندن با شرکت یکصد تن از شخصیت‌های سیاسی و حقوقدانان برجسته

۱۲ خرداد - در گردهمایی زنان در تالار شهرداری شهر اشرف هلند - انجمن زنان ایرانی در هلند لوحه زنان در «تظاهرات زنان» در ۸ و ۷ خرداد در ماریس» را دریافت کرد
۱۳ خرداد - ۳۰۰ نفر از کارمندان، اصناف و جوانان شهر بعقوبه استان دیالی در یک گردهمایی در اشرف خواستار حذف نام مجاهدین از لیست تروستی و بازپس گرفتن گزارش «دیدبان حقوق بشر» شدند
۱۳ خرداد - جمعی از شهروندان کرد عراقی در یک گردهمایی از جناح خود را نسبت به گزارش «دیدبان حقوق بشر» ابراز داشتند
۱۴ خرداد - کنفرانس مطبوعاتی مقاومت ایران در لاهه در افشای نقض حقوق بشر و اعدام‌های خیابانی در ایران و افشای انگیزه و هدف گزارش «دیدبان حقوق بشر» علیه مجاهدین
۱۴ خرداد - در گردهمایی بیش از ۳ هزار تن از مردم عراق در شهر اشرف گزارش «دیدبان حقوق بشر» محکوم گردید
۱۵ خرداد - گردهمایی ایرانیان در نگراس آمریکا برای تغییر دموکراتیک در ایران
۱۵ خرداد - افشای وضعیت فاجعه‌بار حقوق بشر در ایران توسط هیأت مقاومت ایران در نمایشگاه «انسانیت ۲۰۰۵» در شهر المانتونه ایتالیا
۱۶ خرداد - گروه‌های مختلف مردم شهرهای بعقوبه، مقدادیه و خالص در یک گردهمایی خواستار حذف نام مجاهدین از لیست تروستی شدند
۱۶ خرداد - کنفرانس مطبوعاتی در بلغاس (ایرلند) در افشای نقض حقوق بشر توسط ۱۷ خرداد - در جلسه‌ی با حضور مسئول کمیسیون خارجه شورای ملی مقاومت در محل پارلمان اروپا در استراسبورگ، نمایندگان گزارش مغرضانه «دیدبان حقوق بشر» را محکوم کردند
۱۷ خرداد - گردهمایی در ساختمان «کلیفتون هاوز» بلغاس برای محکومیت جنایات ضدبشری رژیم آخوندی
۱۷ خرداد - تشکیل جلسه در پارلمان اروپا با حضور شماری از اعضای پارلمان و دستیاران آنها و همچنین مسئول کمیسیون زنان شورای ملی مقاومت، سرنواز چیت‌ساز در استراسبورگ برای افشای گزارش مغرضانه «دیدبان حقوق بشر»
۱۸ خرداد - نامه درخواست شورای شهر ژنو به وزیر خارجه سوئیس برای رفع ممنوعیت از ورود نمایندگان مقاومت ایران به سازمان ملل متحد
۱۹ خرداد - کنفرانس مطبوعاتی جامعه ایرانیان در شمال کالیفرنیا در اعتراض به گزارش «دیدبان حقوق بشر»
۲۰ خرداد - گردهمایی استادان و دانشجویان دانشگاه شهر مونیخ فرانسه در همبستگی با جوانان ایران
۲۰ خرداد - کنفرانس «نقض حقوق بشر در ایران» در ورونینگ هلند
۲۰ خرداد - اجتماع شهروندان، شیوخ و فرهنگیان در شهر منلی در محکومیت توطئه ۱۷ ژوئن
۲۱ خرداد - تظاهرات ایرانیان آزاده در کانادا به منظور تحریم انتخابات نمایشی رژیم و حمایت از راهل ارائه شده از سوی خانم رجوی دومین سالگرد ۱۷ ژوئن و بیست و چهارمین سالگرد ۳۰ خرداد
۲۲ خرداد - در گردهمایی که از سوی جامعه اقلیت‌های مذهبی ایرانی برگزار گردید، شرکت کنندگان از راهل سوم رئیس‌جمهور برگزیده مقاومت حمایت کردند.
۲۲ خرداد - جلسه همبستگی با مقاومت ایران در پاریس

۲۲ خرداد - در پایان جشنواره حقوق بشر در ایتالیا لوح یادبود شهرداری از سوی جشنواره معتمدان مناطق اطراف شهر اشرف در یک گردهمایی گزارش «دیدبان حقوق بشر» را محکوم کرده و خواستار حذف نام سازمان از لیست تروستی گردیدند.

تیر

- سمینار «بیامدهای انتخابات در ایران» پاریس
- دیدار خانم ادیت کرسون، نخست‌وزیر سابق فرانسه با رئیس کمیته پارلمانی «حقوق بشر و دموکراسی ایران» در مجلس نمایندگان آمریکا
- تجمع اعتراضی هزاران تن از مردم در مقابل دانشگاه تهران به دنبال فراخوان سازمان مجاهدین برای تحریم انتخابات ریاست‌جمهوری

اول تیر - جلسه بحث و گفتگو در مورد مسائل ایران در پارلمان فدرال استرالیا
اول تیر - کنفرانس مطبوعاتی کمیته سیاست ایران در مورد گزارش دیدبان حقوق بشر در باشگاه ملی مطبوعات آمریکا
۳ تیر - تجمع اعتراضی هواداران مقاومت در حمایت از تحریم انتخابات آخوندی در لندن
۳ تیر - در پی فراخوان سازمان مجاهدین خلق ایران، هزاران تن از مردم تهران در مقابل دانشگاه تهران تجمع اعتراضی برگزار کردند
۵ تیر - گردهمایی مردم عراق در اشرف به مناسبت پیروزی بزرگ مقاومت و مردم ایران در تحریم یکپارچه شعبه انتخابات رژیم آخوندی
۸ تیر - کنفرانس مطبوعاتی «کمیته دفاع از حقوق بشر» در مونترال در باره نقض



کوشه‌یی از بزرگترین اجتماع ایرانیان در فرانسه به مناسبت دومین سالگرد ۱۷ ژوئن



کنفرانس بزرگ حقوقدانان در پاریس ۲ سال پس از ۱۷ ژوئن



کنفرانس لیگ حقوق بشر برای بررسی پرونده ۱۷



اجلاس پارلمانی بزرگ در کاخ وست‌مینستر انگلستان



۳۰ خرداد و دومین سالگرد ۱۷ ژوئن در اشرف



دیدار خانم ادیت کرسون، نخست‌وزیر سابق فرانسه با خانم مریم رجوی در اورسوراواژ



سمینار «بیامدهای انتخابات در ایران» در پاریس



یک هیأت فرانسوی بیانیه و امضای ۱۰۰ هزار شهروند فرانسوی در حمایت از رئیس‌جمهور برگزیده مقاومت ایران را به کاخ الیزه تحویل داد

۲۲ خرداد - در پایان جشنواره حقوق بشر در ایتالیا لوح یادبود شهرداری از سوی جشنواره معتمدان مناطق اطراف شهر اشرف در یک گردهمایی گزارش «دیدبان حقوق بشر» را محکوم کرده و خواستار حذف نام سازمان از لیست تروستی گردیدند.
۲۲ خرداد - به دعوت کمیسیون خارجه پارلمان تروژ سمینار «سیاست در قبال ایران» در پارلمان تروژ برگزار گردید
۲۵ خرداد - در کنفرانس مطبوعاتی بنیاد دانیل میتران در ژنو، اقدام توطئه‌آمیز رژیم ایران برای ممانعت از حضور فعالان حقوق بشر وابسته به مقاومت در ملل متحد محکوم شد
۲۵ خرداد - کنفرانس مطبوعاتی لیگ حقوق بشر فرانسه برای بررسی پرونده ۱۷ ژوئن با حضور رئیس لیگ حقوق بشر فرانسه، ژان‌پیر دوپوا و سناتور ژان پیر میشل، ویلیام بوردون، حقوقدان برجسته فرانسوی، ژرژ فلتو، رئیس انستیتوی حقوق بشر کانون افتخاری فدراسیون بین‌المللی حقوق بشر، کوم ژاکمن، دبیرکل سندیکای قضات فرانسه، مولود آونیت، دبیرکل جنبش مرآب و دکتر صالح رجوی
۲۱ خرداد - شب همبستگی با مقاومت ایران در لوکزامبورگ
۲۵ خرداد - کنفرانس مطبوعاتی «نقض حقوق بشر در ایران» در رم
۲۵ خرداد - کنفرانس مقاومت ایران در دانشگاه استکهلم سوئد در اعتراض به نقض حقوق بشر در ایران
۲۵ خرداد - مصاحبه اکورژینوال با مریم رجوی

۲۶ خرداد - در گردهمایی انجمن دوستی و حمایت از ایرانیان اورسوراواژ توطئه‌ها و دعای دروغین «دیدبان حقوق بشر» افشا شد.

۲۸ خرداد - بزرگترین اجتماع ایرانیان در فرانسه در دومین سالگرد ۱۷ ژوئن با حمایت: شهرداران شهرهای استان والدوآز، ژان کلود تار، بوریس بوسکاوه، ژان‌پیر بکه، دو مینیک لوفور و ژان پیر مولر،

دانیل میتران، رئیس بنیاد فرانسه آزادی؛ آبه پیر، محوبترین شخصیت فرانسه؛ مارگریتا پاندرنو، بانوی اول سابق یونان؛ لرد کوربت، عضو مجلس اعیان انگلستان؛ آلخویوال کوادراس، نایب رئیس پارلمان اروپا؛ برنارد استاز، وزیر پیشین فرانسه؛ باب فیلتر، نماینده کنگره آمریکا آلن ویوین، وزیر سابق مبارزه با سکت فرانسه؛ سناتور ایزابل دوربر، عضو سنای فرانسه؛ سناتور کی بیلی هاجنسون، عضو سنای آمریکا؛ ژان میشل بلورزه، نماینده سابق مجلس فرانسه؛ هانزی لکرک، وکیل مریم رجوی؛ سید احمد غزالی، نخست‌وزیر پیشین الجزایر؛ نمایندگان کنگره آمریکا، باب فیلتر؛ شیلو جکسون؛ ویلیام لیبی؛ کلی، آل گرین؛ دینا دیکت، آدام شیف؛ ژرژ هاز، رئیس سنی مجلس فرانسه؛ سناتور ایوون گولن، عضو مجلس سنای فرانسه؛ استروان استیونسون، عضو پارلمان اروپا از انگلستان؛ وین گریفیت، نماینده سابق مجلس عوام انگلستان؛ آندرو مکینلی، عضو کمیته خارجی مجلس انگلستان؛ نمایندگان سنای فرانسه؛ لرد راسل جاسون، عضو مجلس اعیان انگلستان؛ لرد کلارک، عضو مجلس اعیان انگلستان؛ پاتولو کاساکا، نماینده پارلمان اروپا از پرتغال؛ ژان‌پیر مالماندیر، نماینده پارلمان بلژیک؛ دکتر عبدالله الجوری، استادنار سابق دیالی
۲۸ خرداد - آکسیون ایرانیان مقیم استرالیا در حمایت از راهل ارائه شده از سوی خانم رجوی دومین سالگرد ۱۷ ژوئن و بیست و چهارمین سالگرد ۳۰ خرداد
۲۸ خرداد - اجلاس صدها تن از روشنفکران عراقی در شهر موصل
۲۸ خرداد - اجتماع مردم بعقوبه و نمایندگان

۲۰ خرداد - کنفرانس «نقض حقوق بشر در ایران» در ورونینگ هلند
۲۰ خرداد - اجتماع شهروندان، شیوخ و فرهنگیان در شهر منلی در محکومیت توطئه ۱۷ ژوئن
۲۱ خرداد - تظاهرات ایرانیان آزاده در کانادا به منظور تحریم انتخابات نمایشی رژیم و حمایت از راهل ارائه شده از سوی خانم رجوی دومین سالگرد ۱۷ ژوئن و بیست و چهارمین سالگرد ۳۰ خرداد
۲۲ خرداد - در گردهمایی که از سوی جامعه اقلیت‌های مذهبی ایرانی برگزار گردید، شرکت کنندگان از راهل سوم رئیس‌جمهور برگزیده مقاومت حمایت کردند.
۲۲ خرداد - جلسه همبستگی با مقاومت ایران در پاریس

۲۲ خرداد - در پایان جشنواره حقوق بشر در ایتالیا لوح یادبود شهرداری از سوی جشنواره معتمدان مناطق اطراف شهر اشرف در یک گردهمایی گزارش «دیدبان حقوق بشر» را محکوم کرده و خواستار حذف نام سازمان از لیست تروستی گردیدند.

۱۲ تیر - شب همبستگی پناهندگان ایرانی با مقاومت ایران در پاریس
۱۴ تیر - در یک کنفرانس مطبوعاتی در شهر وینبیک کانادا نقض حقوق بشر و نتایج انتخابات ریاست جمهوری رژیم بررسی شد
۱۴ تیر - برگزاری جلسه‌ی در شهر نیویورک به ابتکار سازمان آمریکاییان برای دموکراسی در خاورمیانه حول وضعیت حقوق بشر در ایران و سیاست آمریکا در قبال رژیم آخوندی
۱۵ تیر - در یک کنفرانس مطبوعاتی در اوکلاهما وضعیت ایران بعد از انتخابات و سیاست دولت آمریکا در قبال ایران مورد بحث و بررسی قرار گرفت
۱۵ تیر - اجتماع مردم منطقه منصوریه در اشرف در حمایت از سازمان مجاهدین خلق و محکوم کردن دخالت‌های رژیم آخوندی
۱۵ تیر - بررسی وضعیت ایران بعد از انتخابات نمایشی و سیاست دولت آمریکا در برابر ایران، در کنفرانس مطبوعاتی جامعه ایرانیان اوکلاهما
۱۶ تیر - کنفرانس مطبوعاتی جامعه ایرانیان کلرادو در افشای سابقه پاسدار محمود احمدی‌نژاد و حمایت از راهل سوم ارائه شده از سوی خانم رجوی برای تغییر دموکراتیک در ایران
۱۶ تیر - در کنفرانسی تحت‌عنوان «ایران: سرسختی در قدرت، مقاومت ایران، سیاست اتحادیه اروپا تحت ریاست انگلستان، حقوقدانان و قانونگذاران از هر سه حزب انگلستان خواستار پایان دادن به مداخلات و حذف نام مجاهدین از لیست تروستی شدند

حقوق بشر در ایران و اعدام‌های علنی و بررسی نتایج انتخابات ریاست جمهوری ۸ تیر - کنفرانس جوانان ایرانی در دانشگاه اسلو برای افشای نقض حقوق بشر در ایران
۸ تیر - جلسه کمیته پارلمانی «حقوق بشر و دموکراسی ایران» در مجلس نمایندگان آمریکا
۸ تیر - صدها شهروند فرانسوی خواستار خاتمه دادن به محدودیت‌ها علیه مقاومت ایران می‌شوند - این امضاها توسط دوستان فرانسوی و هواداران مقاومت ایران در ایل دوفرانس جمع آوری شدند
۹ تیر - بررسی نتایج انتخابات ریاست جمهوری رژیم در جلسه‌ی در مقر پارلمان اروپا با حضور هیأتی از مقاومت ایران
۱۰ تیر - برگزاری سمینار بنیادگرایی اسلامی و تأثیرات آن بر زنان در باشگاه ملی مطبوعات واشینگتن - این برنامه به طور زنده به مدت سه ساعت و نیم از تلویزیون سراسری سی اسنن آمریکا پخش شد
۱۰ تیر - یک هیأت فرانسوی بیانیه و امضای ۱۰۰ هزار شهروند فرانسوی در حمایت از رئیس‌جمهور برگزیده مقاومت ایران را به کاخ الیزه تحویل داد
۱۱ تیر - برگزاری گردهمایی باشکوه به مناسبت ۳۰ ژوئن، روز آزادی رئیس‌جمهور برگزیده مقاومت
۱۱ تیر - گرامیداشت دومین سالگرد جوادانگی صدیقیه مجاوری و ندا حسینی، شعله‌های فروزان آزادی، در شهرهای اتاوا، لندن، کلن
۱۱ تیر - جشن سوم ژوئیه و همبستگی با مریم رجوی با حضور هزاران شهروند عراقی در شهر اشرف

۱۲ تیر - شب همبستگی پناهندگان ایرانی با مقاومت ایران در پاریس
۱۴ تیر - در یک کنفرانس مطبوعاتی در شهر وینبیک کانادا نقض حقوق بشر و نتایج انتخابات ریاست جمهوری رژیم بررسی شد
۱۴ تیر - برگزاری جلسه‌ی در شهر نیویورک به ابتکار سازمان آمریکاییان برای دموکراسی در خاورمیانه حول وضعیت حقوق بشر در ایران و سیاست آمریکا در قبال رژیم آخوندی
۱۵ تیر - در یک کنفرانس مطبوعاتی در اوکلاهما وضعیت ایران بعد از انتخابات و سیاست دولت آمریکا در برابر ایران، در کنفرانس مطبوعاتی جامعه ایرانیان اوکلاهما
۱۶ تیر - کنفرانس مطبوعاتی جامعه ایرانیان کلرادو در افشای سابقه پاسدار محمود احمدی‌نژاد و حمایت از راهل سوم ارائه شده از سوی خانم رجوی برای تغییر دموکراتیک در ایران
۱۶ تیر - در کنفرانسی تحت‌عنوان «ایران: سرسختی در قدرت، مقاومت ایران، سیاست اتحادیه اروپا تحت ریاست انگلستان، حقوقدانان و قانونگذاران از هر سه حزب انگلستان خواستار پایان دادن به مداخلات و حذف نام مجاهدین از لیست تروستی شدند

گفتگوهای استراتژیک سه‌جانبه وزیران خارجه آمریکا، استرالیا و چین برگزار گردید

روز یکشنبه، ۲۷ اسفند۸۴ وزیران خارجه سه کشور آمریکا، استرالیا و ژاپن گفتگوهای سه روزه امنیتی خود را خاتمه دادند.بنا به گزارش خبرگزاریها، در این اجلاس که روز جمعه در سیدنی، پایتخت استرالیا آغاز گردید، وزیران خارجه سه کشور به گفتگو درباره مسائل مهم جهانی از جمله چین، رژیم ایران و وضعیت عراق پرداختند.

خبرگزاری رویتر گزارش داد آمریکا، ژاپن و استرالیا اعلام کردند که چین نقش سازنده‌ی در آسیای شرقی داشته است و خواهان همکاری بیشتر بازرگانی مهم این منطقه با این ابرقدرت در حال ظهور شدند.

این گزارش گفت: کاندولیزا رایس، وزیر خارجه آمریکا با تارو آسو، وزیر خارجه ژاپن و الکساندر دوتر، وزیر خارجه استرالیا درباره چگونگی برخورد با قدرت فزاینده نظامی چین به گفتگو پرداختند.

این گزارش افزود: کاندولیزا رایس در پایان این سفر ابراز نگرانی کرد که در صورتی که چین درباره افزایش قدرت نظامی خود شفاف نباشد احتمال دارد به نیرویی منفی با تبدیل شود.

تشکیل شورای حقوق بشر ملل متحد تصویب شد

روزچهارشنبه، ۲۴اسفند۸۴، بعد از ماهها مذاکرات، تشکیل کمیسیون حقوق‌بشر ملل متحد در مجمع عمومی این سازمان به رأی گذاشته شد و با ۱۷۰ رأی مثبت، ۴رای ممتنع و ۳رای ممتنع به تصویب رسید. آمریکا، اسرائیل، جزایر مارشال و پلائو رأی منفی دادند. نماینده رژیم ایران همراه با بلاروس و ونزولئا از شرکت در رأی‌گیری خودداری کردند.

مجمع عمومی سازمان ملل متحد دارای ۱۹۱عضو است اما برخی از اعضای آن به خاطر عدم پرداخت بدهی خود به این سازمان ازشرکت در رأی‌گیری منع شده‌اند.

آمریکا تغییرات انجام شده در نهاد حقوق‌بشر ملل متحد را ناکافی می‌داند و معتقد است هنوز کشورهای ناقص حقوق‌بشر می‌توانند به این شورا راه یابند.

شصت ودومین اجلاس کمیسیون حقوق بشر سازمان ملل متحد که روز دوشنبه گشایش یافت، بلافاصله کار خود را تا اتخاذ تصمیم در

وزیر خارجه آمریکا در کنفرانس مطبوعاتی مشترک با جان هاوارد، نخست‌وزیر استرالیا گفت: «ما خواهیم آن هستیم که چین به یک نیروی سازنده در منطقه تبدیل شود».

چین با ارتش ۲/۳ میلیون نفره خود بزرگترین ارتش را در جهان دارد.

دوتر، وزیر خارجه استرالیا گفت وی معتقد نیست که آمریکا از افزایش قدرت چین نگران است بلکه «بر آن متمرکز است»، زیرا که به طور تاریخی افزایش قدرتهای جدید تنشهای زیادی ایجاد کرده است.

خبرگزاری رویتر افزود اما برخی تحلیلگران با این نظر مخالفند. یک تحلیلگر بنیاد هریج در واشینگتن گفت «استرالیابها نگران این هستند که آمریکا این را به عنوان جنگ سرد جدیدی تلقی کند».

ژاپن نیز روابط پرتنش با چین دارد. مسائل متعددی بین دو کشور وجود دارد که به درباره دوران تصرف چین توسط ژاپن از سال ۱۹۳۱تا ۱۹۴۵برمی‌گردد.

وزیر خارجه ژاپن قبل از این دیدار استراتژیک در مقاله‌یی که در



روزنامه وال استریت ژورنال منتشر شد، نوشت: تا زمانی که چین به سوی یک لیبرال دموکراسی گام برمی‌دارد از بازگشت آن به صحنه در آسیای شرقی استقبال می‌شود.

در این گفتگوهای سه جانبه علاوه بر چین به کره شمالی نیز پرداخته شد و از آن کشور خواسته شد بدون هیچ قید وشرطی به مذاکرات شش جانبه درباره برنامه هسته‌یی آن کشور باز گردد.

بنا به گزارش خبرگزاری رویتر یک موضوع مهم دیگر عراق بود. استرالیا یکی از کشورهایی است که به عراق و منطقه خاورمیانه حدود ۱۳۰۰سرباز اعزام کرده است. گروهی از این سربازان حفاظت از نیروهای ژاپنی مستقر در عراق را به‌عهده دارند.

خبرگزاریها هم‌چنین گزارش دادند برنامه هسته‌یی رژیم ایران از مهمترین موضوعات گفتگوهای استراتژیک در سیدنی بود. خبرگزاری استرالیا گزارش داد سه کشور آمریکا، استرالیا و ژاپن در مذاکرات سه‌جانبه تصمیم گرفتند فشار را بر رژیم ایران به خاطر جاه‌طلبیهای اتمی‌اش افزایش دهند. سه کشور طی بیانیه خود از رژیم ایران خواستند که از برنامه غنی‌سازی اورانیوم دست بردارد.



تاج رای‌گیری اجلاس مجمع عمومی در تابلو اجلاس نمایش داده می‌شود



مهاجرین غیرقانونی و متقاضیان پناهندگی در هنگام ورود به ایتالیا



بیل گیتس(راست)، برای دوازدهمین سال متوالی نروتمندترین فرد در جهان شد وارن بافت(چپ) ۲۶میلیارد دلار دومین نروتمند جهان شناخته شد

دانشمندان: ستاره‌های دنباله‌دار از جنس آتش و یخ هستند

بهرزادند.

خورشید و سیارات در حدود چهار میلیارد و ۶۰۰ میلیون سال قبل به تدریج از میان صفحه مدوری از غبار و گاز که به سحاب خورشیدی موسوم است پا به هستی گذاشتند.

این صفحه مدور سحابی متشکل از یک ناحیه داغ درونی و یک ناحیه سرد بیرونی، جایی که امکان شکل‌گیری یخ و دوام آن وجود داشت، بود.

آن دسته از مواد معدنی که در نمونه‌های استانداردست پیدا شده و ظاهرآ در محیط سیار داغ شکل گرفته، ممکن است در ناحیه درونی سحابی مذکور، جایی که دمای آن از هزار درجه سانتیگراد تجاوز می‌کرد، به وجود آمده باشند.

اما دونالد برانلی، دانشمند ارشد ماوریت استانداردست می‌گوید این ذرات باید توسط چیزی به ناحیه سرد بیرونی که «سیری منظومه

مجمع عمومی ملل متحد به تعویق انداخت.

کمیسیون حقوق بشر ملل متحد که ۵۳ عضو داشت به خاطر این که برخی کشورهای که ناقص حقوق بشر هستند در آن عضویت داشتند اعتبار خود را از دست داده بود. کمیسیون حقوق بشر ملل متحد موافقت نمود که همه اختیارات خود را به شورای جدید حقوق بشر انتقال دهد.

شورای جدید حقوق بشر۴۷عضو خواهد داشت که به جای معرفی شدن توسط گروههای منطقه‌یی، توسط رأی‌گیری غیرعلنی ۱۹۱عضو مجمع عمومی، با اکثریت مطلق انتخاب می‌گردند.

این شورا دریک سال دست کم سه بار تشکیل جلسه خواهد داد که مجموع روزهای جلساتش به ۱۰ هفته می‌رسد، بنابراین برگز اری جلسات این شورا نسبت به ارگان قبلی بسیار بیشترمی‌باشد. علاوه برآن هرگاه یک عضو این شورا مرتکب نقض شدید حقوق بشر شود عضویت آن دراین شورا به تعلیق درمی‌آید.

شمار متقاضیان پناهندگی در کشورهای صنعتی به پایین‌ترین حد خود طی ۲ دهه گذشته به شدت کاهش یافته است

در سال گذشته شمار متقاضیان پناهندگی در کشورهای صنعتی به پایین‌ترین حد خود طی ۲ دهه گذشته کاهش یافته‌است

روز جمعه، ۲۶ اسفند۸۴، کمیسرای عالی پناهندگی وابسته به ملل متحد خبر داد که در سال۲۰۰۵ شمار پناهجویان در کشورهای صنعتی جهان به شدت کاهش یافته است.

طبق آمار ارائه شده متقاضیان پناهندگی در ۵۰کشور صنعتی جهان در سال۲۰۰۵ برای چهارمین سال متوالی کاهش یافته است.

کمیسرای عالی پناهندگی مستقر در ژنو، نگران آن است که سختگیری در قوانین پناهندگی باعث شود که افرادی که واقعاً تحت تعقیب سیاسی و عقیدتی هستند از این حق محروم بمانند. آنتونیو گوترز، رئیس کمیسرای عالی پناهندگی گفت «این ارقام نشان می‌دهد که ادعای وجود مشکل گسترده پناهندگی در کشورهای صنعتی واقعی نیست». وی افزود: «در حقیقت این کشورهای صنعتی هستند که باید از خودشان سؤال کنند که با اعمال محدودیت‌های بیشتر برای پناهجویان آیا آنها در حال بستن

به تعداد افراد میلیاردر در جهان افزوده شد

مجله اقتصادی «فوربس» چاپ آمریکا، گزارش داد در سال گذشته تعداد میلیارد‌های جهان ۱۰۲نفر افزایش یافت و به این ترتیب تعداد کل افراد میلیاردر در جهان به ۷۹۳نفر رسید. مجله فوربس در ۲۰سال پیش تعداد میلیاردرها در جهان را ۱۴۰تن اعلام کرده بود.

استیو فوربس، ناشر مجله فوربس، در یک مصاحبه مطبوعاتی در نیویورک نتایج پژوهش این مجله در مورد ثروتمندترین افراد جهان را اعلام کرد.

«بیل گیتس»، سهامدار عمده شرکت مایکرو سافت، با ثروتی معادل ۵۰ میلیارد دلار برای دوازدهمین سال متوالی در رأس افراد ثروتمند جهان قرار گرفته است و وارن بافت، سرمایه‌دار بزرگ آمریکایی، با ۴۲میلیارد دلار در مقام دوم قرار دارد.

سال گذشته ۳۳۱ نفر به میلیارد‌های آمریکا افزوده شد و تعداد

در مسیر یگانگی

(قسمت آخر)

شاهین توتونچی دکتر فیزیک ذرات اولیه از دانشگاه ماساچوست

اضافه شده است.توسط تقارن نشان داده شده است که ماهیت بسیاری از ذرات اولیه یکی است. مثلا کوارکها و لپتونها در گروههایی هستند که اعضای هر گروه در واقع اشکال مختلف یک ماهیت هستند. به‌رغم تمامی موفقیت‌های فیزیک نو، هنوز تعداد زیادی ذره مختلف و نیروهای گوناگون وجود دارد که به نظر می‌رسد ماهیتی متفاوت دارند ولی فیزیکدانها بر این اعتقادند که یگانگی تمامی نیروها قابل حصول است.

از آن جا که تئوری نیروی الکترومغناطیسی، نیروی ضعیف و قدرتمند هر سه بر پایه مکانیک کوانتوم ساخته شده‌اند یگانه‌سازی این سه به نظر قابل حصول می‌آید. همان‌طور که گفتم تئوری الکترومغناطیسی و نیروی ضعیف هم اکنون یگانه شده‌اند. مبنای تئوریک لازم برای یگانه‌سازی نیروی قدرتمند نیز بر پایه مفهوم تقارن موجوداست. البته خوانندگان متوجه هستند که این تقارن در فضاهای مجازی و غیرقابل مشاهده صورت می‌گیرد. شاید سؤال کنید که چرا به دنبال تقارن و تغییرناپذیری در فضاهای مجازی می‌گردیم. جواب این است که فقط به این واسطه می‌توان به یگانگی دست یافت.

تئوری تارها(String Theory)

نیروی جاذبه بر خلاف نیروی الکترومغناطیسی، نیروی ضعیف و نیروی قدرتمند با مکانیک کوانتوم مطابقت نیست. از این جهت متدها و شیوه‌هایی که در رابطه با یگانه‌سازی سه نیروی دیگر موفق بودند، کارایی خود را در رابطه با نیروی جاذبه از دست می‌دهند. از آن جا که یگانگی تمامی نیروها در فیزیک، خود تبدیل به هدفی شده است، در اواخر قرن بیستم، تئوری جدیدی پیشنهاد شد که تمامی نیروهای طبیعت را یگانه می‌ساخت.

جالب است که به تفاوت فاحش بین نیروی جاذبه و نیروی قدرتمند دقت کنیم. اگر اندازه یک دست را مناسب با نیروی جاذبه بگیریم آن گاه نیروی قدرتمند می‌بایست به بزرگی تمامی جهان باشد! حال چگونه امکان دارد که دو نیرو با چنین تفاوتی بتوانند در ماهیت خویش یگانه باشند؟

اصلا چرا باید به دنبال یک چنین یگانگی باشیم. مگر چه اشکالی دارد که یک قانون برای جاذبه عمومی داشته باشیم و قانونی دیگر برای نیروی قدرتمند؟ عده‌یی از فیزیکدانها با این عقیده موافق هستند ولی برای عده‌یی دیگر یگانگی تبدیل به یک اعتقاد شده است. تئوری تارها با آن که هنوز بسیار جوان است و به بلوغ نرسیده توانسته است امکان یگانه‌سازی تمامی نیروها را نوید دهد. البته برای این یگانه‌سازی بهایی گراف باید پرداخت. بر اساس این تئوری، تمامی جهان از تارهای بسیار نازچری درست شده است. تفاوت بین یک الکترون و یک کوارک در فرکانس و نوع لرزش این تارهاست. لرزش این تارها در اشکال گوناگون توضیح دهنده تنوعی است که با آن روبه‌رو هستیم. البته این لرزش فقط در سه بعد مکان و یک بعد زمان صورت نمی‌گیرد. بر اساس تئوری تارها ابعاد دیگری وجود دارد (بنا به یک عقیده ۹بعد مکانی و بنا به عقیده دیگر ۱۰بعد مکانی) که لرزش این تارها در آن ابعاد هم صورت می‌گیرد. این ابعاد بسیار کوچک هستند و به دور خود پیچیده شده‌اند. از این جهت قابل مشاهده نیستند. وجود این ابعاد برای این تئوری بسیار لازم است. در غیر این صورت یگانگی حاصل نمی‌شود. این همان بهایی گرافی است که دانشمندان برای حصول به یگانگی حاضر به پرداخت آن هستند. تئوری تارها هنوز توانسته است که پیش‌بینی مشخص علمی کند، از این جهت عده‌یی به علمی بودن آن تردید دارند، ولی تنها تئوری است که مبنای غنی و لازم برای حصول به یگانگی تمامی نیروها را در خود دارد. از این رو بسیاری عمر خود را صرف آن کرده‌اند.

اندازه این تارها به قدری ناچیز است که برای مشاهده آن می‌بایست شتاب‌دهنده‌یی به اندازه جهان داشته باشیم! از این جهت در عمل و نه در اساس این تارها قابل مشاهده نیستند. در تئوری تارها یگانگی جای خاصی دارد. هم‌چون تمامی فیزیک نو مفهوم تقارن در واقع بازتاب این یگانگی است. تئوری تارها با فرض یگانگی شروع می‌کند و آن را به عنوان یک واقعیت می‌پذیرد و آن‌گاه نشان می‌دهد که چگونه به واسطه تئوری تارها این واقعیت توضیح داده می‌شود. حتی وقتی که دهه ۱۹۹۰میلادی تئوری تارها مواج با چندگانگی شده بود، بدین معنا که چندین تئوری گوناگون تارها، همگی می‌توانستند یک واقعیت را نشان دهند، وین، فیزیکدان آمریکایی، متوجه شد که همه این تئوریها در واقع اشکال گوناگون یک بیان واحدند. برای آن که در این بحث از فیزیک فعال بودن این یک انقلاب بود. پس می‌بینید که چگونه یگانگی حتی راهگشا در علم شده است.

حرف آخر

فیزیک نو به عنوان پیشتاز علم در قرن بیستم دیدگاه و شیوه جدیدی را برای شناخت جهان عرضه می‌کند. یگانگی، داستان اصلی فیزیک نو است. در مسیر این یگانگی مفاهیم مشاهده‌نشدنی را پذیرا می‌شود و آن را لازم می‌داند. به لحاظ فلسفی هم عملگرا و هم به شدت واقمگراست. اگر یگانگی در پیشرفت علم نقش مثبتی ایفا کند آن گاه مورد قبول قرار می‌گیرد (دیدگاه عملگرایان). یگانگی راهگشاست چرا که این واقعیت است(دیدگاه واقمگراگان). به هر حال به هر شکلی یگانگی رانی‌توان انکار کرد. آن چه امروز در قلمرو علم و فیزیک است، فردا به جامعه خواهد رسید. فکری که راهگشا در یک بخش از فعالیت‌های انسانی باشد سرانجام راه به جایی دیگر خواهد برد. همان‌طور که تاریخ مدرن بشر با اعتقاد به قانونمدنی جهان و تولد علم آغاز کرد و راه به نفی استبداد برد، این اعتقاد به یگانگی که امروز آن را در فیزیک می‌بینیم نیز راه به جای دیگر خواهد برد. به هر حال بشر مدرن در دنیایی زندگی می‌کند که زندگی انسانها به هم پیوسته است و دیری نخواهد پاید که می‌بایست به مشکلات و معضلات جوامع در شکلی جامع و عام پاسخ داده شود. می‌بایست این جواب متأثر از فکری نو باشد، شاید نطفه این فکر نو هم اکنون بسته شده باشد. . . .

پایان

